
DEVAMLI ZARAR EDEN

GEMLİK İSTANBUL
FERİBOT SEFERLERİ KMOIRILDI

2 Mayıs günü başlaya­
cak otan Gemlik — İstan­
bul seferi iptal edildi

Deniz Yoilan Genel Mü-, 
düdüğünden Gemlik Deniz 
Yollan Ac -enteliğine gönde 
hlen telde 2 Mayıs’ta Gem­
ime gelecek olan Feribot' 
seferin n kaldınldığı bildir !•- 
rek şöyle denildi t

• 2 Mayıs ile 10 Ekim ta­
rihleri arasında uygulanacak 
alan Feribot programında 
değişiklik yapılmıştır. İstan­
bul'dan Çarşamba günleri 
saat 18.00 de kalkacak o- 
ıan feribot saat 21.00 de Mu 
danya'ya gelecek. Perşem­
be günü saat 07 00 de Mu­
danya'dan hareket ederek 
saat 10.00 da İstanbula va­
racaktır. Feribot Gemiik’e 
dğramıyacaktır. Bilgi edinil-

[ ■nesi ve buna göre hareket 
edilmesi rica olunur.

Öte yandan yaz tarifieri- 
| ne göre uzun yıllardan beri 

I i İstanbul gemi seferleri de 
t bu yıl kış tarifelerinde oldu- 
l haftada dört alan Gemlik- 
I ğu gibi hafta da bir gün o- 
| arak yapılacağı bildirilmek- 
L tedir. İlgililer gemi seferle- 

I i tindeki azaltmanın Deniz
i Yailanndaki savurganlığı ön 
[ lemek amacıyla yapıldığını 

* açıklarken, bu seferlerde De 
Snız follcrnın büyük zararia- 

ı n doğduğunu söylediler.

TEPKİLER
Feribot seferlerinin kal- 

1 dınlması üzerine çeşitli halk 
|t kesiminden ve nakliyeciler­

den «eokiler gelmeğe başla- 
I di.

Gazetemizin yaptığı araş 
armada bu yaz döneminde 

| Fertbcta geçen yıla göre
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daha büyük ilgi gösterilece 
ğini saptadı. Bu konuda çe­
şitli meslekten kişilerin gö­
rüşlerini alan muhabirlerimiz 
Gemlik Yalova otobüs ve Ya 
lova İstanbul gemi f laflarıy­
la. Feribotun taşıma ücreti­
nin aynı olması nedeniyle,

tercihin rahatlık nedeniyle 
Feribota olacağı bildirildi. Bu 
tür bir uygulamanın Mudan­
ya ile Gem|ik!in turizm ge­
lişmesinde ilçemize sekte 
vuracağı ve iç turizmi balta­
layacağı iddia edildi.

Öte yandan Nakliyeciler­

AV. NEZİH DİMİLİ İSTİFA ETMİfTİ

CUP İLÇE BAŞKANLIĞINA
AVUKAT ALİ AKSOY GETİRİLDİ
CHP İlçe Kongresinde İl 

çe Başkanlığına seçilen Av. 
Nezih Dimili'nin istifasıyla 
boşalan göreve Av. Ali Ak- 
soy getirildi.

15 Nisan günü yapılan 
CHP İlçe Kongresinde Mu­
halefetin Başkan adayına 
karşı 2 oyla ilçe başkanlı­
ğını kazanan Av. Nezih Di­
mili yönetim kuruluna seçi­
len yeni üyelerle yaptığı ilk 
toplantıda istifa etmiş, is­
tifanın onayı İl Başkanlığın­
dan hafta içinde gelmiştir.

KÖRFEZ BELEDİYELER BİRLİĞİNİN BAŞARISI

Mudanya, lirilye, Armutlu ve Kumla 
«Deniz Otobüsü» Seferleri Başladı

İki yıl önce kurulan Gem­
lik Körfezi Belediyeler Bir- 
ğınin hazırlattığı proje uya­
rınca Körfez içi ve İstanbul 
Deniz Otobüsü seferleri baş 
tadı.

İlk kez geçen pazar gü­
nü uygulamaya başlayan, 
Körfez Ulaşım projesinin çev 
re turizmine büyük katkıla­
rının olacağı açıklandı.

Körfez Belediyeler Birliği 
ne bağlı olan Mudanya, Ar­
mutlu, Küçük Kumla, Tirilye 
Belediyeleriyle birliğe bağlı 
olan muhtarlıkların almış ol­
duğu ortak karar ile gerçek­
leşen «Körfez Ulaşım» pro­
jesi için Deniz Otobüsü adi ve 
rilen ve 130 yolcu taşıyan, 
küçük çaplı sürat gemisi, her 
gün Mudanya, Armutlu İs­
tanbul seferler düzenfyecek 
ve hozırfanan proje gereği

Perşembe günü olağan­
üstü olarak toplanan CHP 
İlçe Yönetim Kurulu konu­
yu ele aldı ve İlçe Başka- 
nına tüzük gereği yapılması 
gerekli atamayı içlernde yap 
ma kararı aldı.

Yapılan oylamada tek a- 
day olan Avukat Ali Aksoy 
İlçe Yönetim Kurulu Başkan 
lığına getirildi.

SEKRETERLİK
Av. Ali Aksoy’un CHP 

Gemlik İlçe Başkanlığına ge 
tirilmesiyle boşalan Sekreter 

körfezde de ulaşım sağlaya­
caktır.

Öğrenildiğine göre Mu­
danya İstanbul arası yolcu 
fiatları 200-250 TL.dır Deniz 
Otobüsü, Mudanya,dan Istan

APARTMAN FARESİ YAKALANDI
Apartmanlardan Su Motoru Çalan 
Hırsız Tutuklandı

İki yıldır ilçemizdeki bir­
çok apartmandan su motor 
larını sökerek çalan hırsız 
Hikmet Tenlik (27) mal sa­
hiplerinin çabası ile yakalan­
dı,

Balıkpazarı ve Demirsu- 
başı mahallesinde birçok a- 

le yaptığımız görüşmelerde, 
feribot seferlerinin kaldırıl­
masının yanlış olduğu, an­
cak saatlerde yeniden bir dü 
zenleme yapılmasının gerekli 
olduğu bildirildi..

Bu konuda Doğru Nak- 
D. S. 3 de

üyeliği görevini ise Ecz. Er­
kan Mutman getirildi, CHP 
İlçe Yönetim kurulunda boş 
kalan bir üyelik için tüzük 
hükümleri gereği partili üye­
ler arasında bir atama ya­
pılacak.

Öte yandan Pazar günü 
saat 10.30 da Bursa CHP 
İl Başkanlığı Yönetim Kuru­
lu üyeleri ve Kurultay üye­
leri için Tayyare Sinemasın 
da «İl Kongresi» yapılacak­
tır. İl Kongresine Gemlik’ten 
23 delege katılacaktır.

nula 1,5 saatte gitmektedir, 
Gemlik Belediyesi Birlik üyeli 
den ayrıldığı için bu hizmet 
1,5 saatte gitmektedir. Gem 
lik eBlediyesi, Birlik üyeliğin 

partmanın bodrum katında bu 
lunan su motorlarını çalan, 
fakat bugüne kadar hiçbir 
İpucu bırakmayan hırsız, ba 
zı apartman sakinlerinin şüp 
hesl ve izlemesi sonunda ya 
kalatıldı.

D. S. 3 de

2 Mayıs'te başlayacak olan Feribot seferlerinin 
tel emriyle kaldırıldığı bildiridi

CHP İlçe Başkanlığına 
Av. Ali Aksoy getirildi.

Köy İlkokulları
Kapandı
Kasaba ve
Şehir İlkokulları 
1 Haziran’da
Tatile Giriyor

Yazısı S. 3 de

‘Değil mi ?
İstanbul’daki şirketlerin “Kurumlar Vergisi” ödediği bugün 

basında açıklandı. Tercüman Gazetesi 1977 de olduğu 
gibi 1978 mali yılında da yine zarar etmiş...(!)

Tv.deki reklamlarına, gazetenin sayfalarından bilirsiniz ı 
ki bu gazete, halka otomobil dağıtarak, kat dağıtarak, kupon­
larla «köşeyi döndürür». Ilıcakların Çok Uluslu tekellerle, 
ve azınlıklarla, ortaklığından çıkan sonuç devitin 
“ mati - kutl "

TERCÛMAN’cılar zarar beyan ettiklerine göre, demek ki 
kendileri hfilâ köşeyi denememiş. Yazık (!)

istemlisiniz şimdi TERCÛMAN’cılarn bir kampanya I 
açalım da köşeyi döndürelim ha...

Kooperatife 
Verilen
Ürün Bedelinin 
Yüzde 30 u 
Zeytin 
Üreticisine 
Avans olarak 
Dağıtımına 
Başlandı

Marmara Zeytin Taam Sa 
tış Kooperatifi Birliği ortak 
larına verdikleri ürünün %30 
u oranında avans dağıtımı­
na başladı.

Konuyla ilgili olarak ga­
zetemize açıklama yapan. 
Marmara Koop. Müdürü İb­
rahim Okay şunlan söyledi:

«— Genel Müdürlüğümü 
ze gelen ve ortaklarımıza 
dağıtılacak olan avansların 
dağıtımına 30 Nisan günün­
den beri devam edilmekte­
dir. Dağıtımlar 15 Mayıs ta­
rihine kadar sürecektir. Bir 
ortağa en cok 20 bin lira 
avans verilecektir.»
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İnsanlık tarihin akışıyla birlikte, İnsanın yaşamı da 
akıp gidiyor.. Çelişkilerle dolu her ikisi de. Yani İnsanın 
yaşamı da, insanlığın tarihi de..

Doğrular var, yanlıklar var; güzellikler var, çirkinlik* 
l ler var; mutluluklar var, mutsuzluklar var.. Akıp gidiyor 
I hepsi beraber.. Yalnız bir şey var, insanlığın yaradılışın* 
■ dan bugüne değin değişmemiş olan; daha İyiyi, daha gü- 
: zeli yaratma, bulma umududur bu.. Evet bu umut bitmez, 
i tükenmez... Çünkü, her yeni olcy, çelişkisini do İçinde 
| getirir... Ve böyle sürer gider bu..

İnsanlığın bugüne değlnki yaşamını bir bütün Içln- 
« de düşününüz ve değerlendiriniz.. Ne kadar güzel değil* 
S mi?.. Amma ne kadar da yetersiz!.. Bunu anlamaya ça- 
>i lışmak ve anlamak gerekir.. Bunu yapamadığınız, bunu 

। anlayamadığınız takdirde, insanlığın içinde yaşamıyorsu­
nuz demektir.. Bu evrenin, bir canlı parçasından başka 

, bir şey değilsiniz demektir.. Bu bütün içinde kendi yaşa- 
. mınızın da bir anlamı ve değeri verdir elbet, bu ycdsına- 
। maz; yaimz kendinizi ve bütünün, yani insanlık bütünü­

nün içinde değerlendirmek ve vf^cmınıza buna gere de­
ğer biçmek zorundas nızdır..

Çağdaş insen bedur; çağdaşlaşmak budur.

Bu bütünü, yani insanl'k bütününü bir adım ileriye 
götürebilmiş olanlar, insanlığın dehalarıdır.. Bunu herkes 
yepemez, onun için kendinizden böyle bir şey mutlaka 

, beklememelisiniz.. Kendinizden beklediğiniz şey, insanlı- 
I ğ:n bütün içinde doğru olarak aktığı yönde adımlarınız! 

atmaktır.. Yanı, insanlığı takip etmek zorundasınızdır... 
Yaşamı noktalamanın da...

Korkarsınız, insansmızdır... Kıskanırsınız, inscnsınız- 
atr... Mücadele edersiniz, kavga edersiniz insansmızdır..

। Yalnız, hu duyguları kendi benliğinizde, sadece kendi 
| benliğinizde değil, insanlığın bütünü içerisinde, kenaini- 
»I zî o bütünün bir parçası olarak değerlendirdiğinizde, o 
i zaman insanlığın bireyi bir insansmızdır.. Sadece doğa- 
| nın bü canlı yaratığı dağıl.

Bu güzelim mayıs ayında, doğa çatlıyor.. İnsem bir 
I hoş ediyor mayıs.. Bu saçmalıklarımı buna bağışlayın!..

Ne bileyim işte, böyle bir şeyler yazmak geldi aklıma.

insanlığın ve kendimi sevdiğimi söylemek geldi ak­
lıma; bu güzelim 4 mayıs gününde...

Evet, dostlar; insanlığın ve kendimi seviyorum...

KÖRFEZ BASIMEVİ RENK

Her Türlü Düğün Nişan. Sünnet
GEMLİK’LİLERİN HİZMETİNE 

DEVAM ETMEKLE 
KIVANÇ DUYAR

Bavetiyeleri
HER ÇEŞİT DUVAR KÂĞIDI 

YAĞLI BOYA, DUVAR TEKNİĞİ, 
İÇ VE DIS DEKORASYON

Fatura, Bono, irsaliye, Makbuz, Senet
Kartvizit, Kartadres ve Her Çeşit
Basım işleriniz için Emrinizdedir.

Tlf : 1797
İstiklâl Cad, Şirin Pasajı No. 45 GEMLİK

öv Talât Şimşek - Taner Özdemir
Adres : Akmantar Pasajı Kat 
No. 106

Satılık Arsalar

GEMLİK

1 TERME ARKASI 
KANAL ÜSTÜNDE 
SATILIK ARSALAR

Mür. :
Tlf. ! 1624 - 2414 - 1797
Gemlik
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Sayın Okurlarım bu hafta köşemizi bir konuğa bırakıyorum. Noter kanalıyla 
bite gönderdiği mektubu basın ahlâkına uyarak, aynan yayınlıyorum.

Sayrn Sevinç.

Selimiye 

Narlı 
Gençali ve 

Engürücük 

Köylerinde 

Muhtar
Seçimi 
Yapılacak

Köy İlkokulları Kapandı Kasaba ve

Şehir İlkokulları 1 Hastanda Tatile Giriyor

1878-1878 ybb Köy Rwso*M 
tarandö <Se?s frib sooo eraE. 
Şehir ve Hkotuflo-
n da 1 Haziranda bûşüfr to- 
öte giriyor.

■köğreten Müdür VetoB 
OsTTiCn Rîz'öen câduğsnz 
begSere göre Köy ükokulto- 
n 27 Nisan günü Kapanmış­
tır. Köy okutearmda X N>- 
son 11 Mayıs gûnteri ero- 
sında yetiştirme kurstan açı-

tacak. 14-ie Misan gunîerîn- 
oen oe san ssntf smemtan

CHP. Gemlik İlçe örgütünün 15/4/1979 
tanhinde yapmış olduğu olağan kongresin­
den «C.H.P. nin Kongre Sonrası» başlıklı 
28/4/1979 tarihli Gemlik Körfez gazetesin­
deki «Görüş» sütusunda yazmış olduğunuz 
yazıda eski îtçe yönetim kurulunu ve onun 
başkanı olarak beni, haksız olarak eleştir­
mekte. hatta eleştiri sınırlarının da aşarak 
şahısları üstü kapa!: alarak karalamaktası­
nız? İnsan keratama, ne size nede mensup 
olduğumuz partiye bir yarar getirir.

Şimdi haksız ve yersiz isnatlarınızı ce­
vaplandırmaya çalışayım.

Yazınızda 1976-1979 döneminde görev 
yepan CHP Gemlik İlçe yönetiminin yani biz 
ienn. tabandan halktan koptuğunu kısaca 
görev yapmadığını, kongre önceside bazı şa­
hıslara ekonomik ve şahsi baskı yap­
ağını söylüyorsunuz. Daha da ileri giderek 
b.zi adilik ve kaypaklıkla suçlamaktasınız. 
&u ithamlar çok ağırdır, bunlan kaleme dö­
kerken iyice tartmak gerekir.

Biz 1976-1979 döneminde neler yaptık 
acaba? Hemen sayfiyeyim. Gemlik Belediye 
Meclisinde 7 olan üye sayımızı 10 üyeye çı­
kardık. 1350 yılından bu yana İl Genel Mec­
lisinde Gemliğimizi temsil edecek bir il ge­
nel meclisi üyemiz yokken, bir İl genel mec 
iiî üyeliği kazandırdık partimize ve Gemli­
ğimize. Partimizi, derneklerin güdümüne sok 
madik sokturmadık. Yasa gereği politika dışı 
kalması gerekli devlet memurlarını özellik­
le öğretmenleri, politika dışı tuttuk. Onları 
sizin yaptığınız gibi, köylere delege avcılı­
ğına yollamadık. Kimseyi karalamadık. Ka­

ralamadım. İlçe Başkanlığı seçimini size kar 
şı kazandım. Politikanın ve demokrasinin ge 
reyini yaparak istifa ettim. Size ve sizlere, 
vaatlerinizi gerçekleştirme imkanını, övgüye 
değer bulduğunuz şimdiki yönetime, istedi­
ği ilçe başkanıyle çalışmak fırsatı tanıdım. 
Böyle yapmaklada koltuk ve ikbal hevesli­
si olmadığımı kamu oyu önünde kanıtla­
dım sanırım.

Kongre öncesi çok yoğun çalışmalar 
yaptığınızı söylüyor, neticede savaştan utku 
ile zaferle çıktık diye övünüyorsunuz. Bu 
savaşınızda yönetim kurulu listeniz kazan- 
dıda acaba siz niye ilçe başkanlığı seçimi­
ni kazanamadınız? Bence sizin yönünüzden 
üzerinde durulacak nokta budun Çünkü 
Aynı şey benim başıma gelse, kusuru ken­
dimde arar ve politikaya veda ederim.

Siz yazınızda kendinizi tanıtmak gereği 
duymuşsunuz, Gemlik’te öğretmenlik yapı­
yor emekti olup burada yerleşiyorsunuz ve 
hala kendinizi tanıtmak gereği duyuyorsu­
nuz. Bu gereği hissettiğinize göre demekki 
halka inememişsiniz, halka inmek balıkçı ol­
mak zengin çocuğunu öğretmenlğiniz zama 
nında sınıfta ön sıralara oturtmamakla ve­
ya yoksul çocuklarını ön sıralara, zengin ço 
cuklannı arka sıralara oturtmakla olmaz. 
Bu hareketler siyasetten hiç haberi olma­
yan çocukların kafasına bölücülüğü, servet 
düşmanlığını sokar. İşte böyle düşüncelere 
sahip olduğunuz için kazanamadınız ilçe 
başkanlığını Sayın Hocam. Sizi bu düşün­
ce ve evhamlarınızla başbaşa bırakıyor bun­
dan sonraki politik çalışmalarınızda olacak- 
. , başarılar diliyorum. 30.4.1979

Seçim yasası gereğince 
3 Haziran tarihînde ilçemizin 
Selimiye, Narlı, Gençali ve 
Narlı Köylerinde muhtar ara 
seçimleri yapılacaktır.

İlçe Seçim Kurulundan 
aldığımız bilgilere göre Se­
limiye, Narlı, Gençali ve En 
gürücük Köylerinde muhtar 
lar görevlerinden ayrılmış, bu 
görevler geçici olarak vekil- 
lerce yürütülmekteydi.

Öte yandan bîr süre ön­
ce yazımları yapılan seçmen 
kütükleri dün askıdan indi­
rilmiştir.

Feribot Seferleri Koldrrtfth
liyet sahibi ve Şoförler Der 
neği Başkanı Emir Doğru 
şunları söyleci. cA.karyak.it 
darlığının var olduğu bir za 
manda kamyoncular ve ö- 
bür taşıt araçlan İstanbul’a 
gidişlerini genellikle Yalova 
Kartal üzerinden yapmakta­
dırlar. Bizim nakliye kam­
yonlarımız genellikle saat 
02.00 de Yalova'dan arabalı 
ile Kartal'a geçmektedir. Sa

ban tştenni bsbrıurab peri 
dönmeleri bu bakımdan ra­
hat olmaktadır. Feribotun 
Gemfk'ten kalkış saatlerini 
daha erkene aldıklarında Yo 
îcvc dan daha çok iyi gö­
receği kaç:nıimazaır.»

Gemlik İstanbul orasında 
feribot taşıma ücretleri kam 
yon şoför ve yardımcısı 500 
TL., taksi 300 TL. yolcu 75 
TL idi.

Kongre Çağrısı
B.P. ve Cıvan Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin yıllık olağan genel kurul 

kongresi 20 Mayıs 1979 Pazar günü saat 15oo te Gemlik Şoför ve Otomobil­
ciler Demeği Lokalinde aşağıda yazılı gündemle yapılacaktır. Ekseriyet temin e- 
dilmediği takdirde kongremiz 3 Haziran 1979 Pazar günü aynı mahalde yapıla­
caktır.

Gündem; İdare Heyeti

1— Yoklama
2— Açılış ve saygı duruşu
3— Kongre divan seçimi
4— Faaliyet ve denetçiler raporlarının okunması
5— Raporların, bilanço ve kâr-zarar cetvellerinin müzakeresi, yönetim ve 

denetleme kurullarının ibrası
6— Yönetim ve denetleme kurulû üyelerinin seçimi
7— Dilekler ve kapanış.

İlân
Azot Sanayi Fabrikaları sahasında Amonyak Fab­

rikası Kazan Temelleri inşaat işlerinin yapırılması.
İşin keşif tutan 1.200 000 Tl. ve geçici teminatı 

50 000 - Tl.dır.
isteklilerin kapalı teklif mektuplarının en geç 15 

5. 1979 Salı günü saat IS.ooekadar Müdürlük Mu­
haberat Servisine vermeleri gerekmektedir. İhale evrak­
ları Müdürlüğümüz İnşaat Servisinde mesai saatleri 
dahilinde görülebilir.

Postada meydana gelecek gecikmeler nazarı iti- 
bare alınmaz.

Müdürlüğümüz 2490 sayılı ihale kanununa tabi 
olmayıp; ihaleyi dilediğine vermekte veya ihaleyi ya­
pıp yapmamakta serbesttir.

AZOT SANAYİ TAŞ.
AZOT FABRİKALARI MÜDÜRLÜĞÜ

GEMLİK

Apartman 
Faresi
Yakalandı
Apartmanlarda
Su Motoru Çalan

t

Hırsız Yakalandı

Fotoğrafçı Cahit Şekar'a ait 
bir adet fotoğraf Agran- 
dizörünü de çalan hırsız 
Hikmet Tenlik, suçüstü 
yakalatıldı ve çaldığı su 

motorlarını sattığı kişileri 
de belirttikten sonra ya­
pılan yargılaması ila tu­
tuklandı.

Müjde
Hakiki Roma
Dondurmacısı

DAYKO
PAZARTESİ GÜNÜ 

HİZMETİNİZE GİRİYOR 
ÜZEYİR ALKOÇ 
Pazar Cad. Peksert Apt. Altı 
GEMLİK

Umurbey Belediye Başkanlığından 
İlân

27. 2. 1979 gün ve 7/17279 sayılı Bakanlar Ku­
rulu kararına göre elektriğe yapılan yakıt fiat farkı 
zammının 37 kuruş olarak 1. 4. 1979 tarihinden iti­
baren uygulanacağı elektrik abonelerimize duyurulur.

BELEDİYE BAŞKANI

î MÜJDE—
i KETE Aile Pastnhunesi

Hil umum Pasta Çeşitleri, Nikâh, Düğün, 
Şeker ve Pastasıyla ve Özel KETE’siyle 

Sayın Gemlik Halkının Hizmetine Devam Etmektedir.

DAUKPAZAR1 MAH. 1 HOLÜ CAD. NO. 115 
(BALIKÇILAR CEMİYETİ YANI) GEMLİK

SSK DOKTORU
CUMHUR ŞENARAS
İZMİR’E AYRILDI

Bir süre önce girdik­

leri Bakanlık ihtisas sınav­

larını kazanan ilçemiz SSK 

Doktoru Cumhur Şenaras 

« Çocuk Müteahsıslığı » 

dalında ihtisas yapmak üze­

re İzmir'e atandı.

Daha önce de Kadın 

Doğum Hastalıkları dalın­

da girdiği sınavı kazanan 

SSK doktoru Bülent Ay­

rancı İstanbul Bakırköy 

SSK Doğu mavide göreve 

başlamıştı.

Türk
Ticaret
Bankası
Müdürü 
Muzaffer 
Sen
Emekli
Oldu

Bir süre önce ilçemiz 
Türk Ticaret Bankası Mü­
dürlüğüne atanan Muzaffer 
Sert emekli oldu.

Muzaffer Sert'in emek­
li olması ile T. Ticaret Ban­
kası Müdürlüğüne Şube 
Şefi Haşan Adıgüzel ve­
kalet edecek...

cA.karyak.it
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İSKELE MEYDANI

ORKESTRASIYLA BERABER 

DÜĞÜN - NİŞAN - GÜN - NİKÂH VE 

HER TÜRLÜ EĞLENCELERİNİZDE 

EMRİNİZDEDİR.

CÜNER CANATAR
İstiklâl Cad- Gürçay Işhanı No 42 - 43 GEMLİK

D ö W I
Kuru Sistem Temizleme Fabrikası

Modern Mavnalarımızla Çok Yakında 
Sayın Gemliklilerin Hizmetine Gireceğimizi 

Müjdeleriz

YIPRAK EMLAK
SATIHLA BİTMEYEN HİZMET

Tlf : 1 271 - Ev : 2300
İstiklâl Cad. No. 21 GEMLİK

Heriıbütçeye uygun her semtte 
uzun vadeli

S AT ILIK 
DAİRE - DÜKKAN — EV 

ZEYTİNLİK - BÜRO — ARAZİ VE 
ARSALAR

Nişan, Nikâh. Düğün ve Sünnet için

TÖM-PAR TİCARET
OTO YEDEK PARÇA VE CIVATA 

ÇEŞİTLERİ
ALİ ÖZYILDIZLI * H. FİKRET TÜRE

Derby V Kayışları — Murat 124-131 
Anadol —* Renault — Skoda 

Ford Yedek Parçaları — Oto Aksesuarları 
Cıvata Çeşitleri — El Aletleri

Osmaniye Mah. Irmak Sok. No. 7 Gemlik

VOLKAN
Aile Düğün Salonu

Gemliklilerin Hizmetine Devam Ediyor

GEMLİK

Gemlik Körfez
Haftalık Siyasi Gazete

Resmi İlânlar tek sütun santimi 50 TL.

İcra ve Mahkeme İlânları santimi 25’ TL.

Kayıp İlânları

Teşekkür ve Doğum ilanları cm.

Kongre İlânları

Koop Kongre İlanları

ABONE
6 Aylık

Yıllık

100 TL.

15 TL.

250 TL.

300 TL.

50 TL

100 TL.

Gazeteye verilen yazılar yayınlansın 

veya yayınlanmasın geri verilmez 

Gazetemiz basın ahlâk yasasına uyar

Gemlik KÖRFEZ

Basımevine Uğrayınız

Nişan, Düğün, Nikâh, Kokteyl | 
J Gün ve Her Türlü Eğlencelerinizde | 

F Schweppes Bayii Emrinizde | 

• YENER KURT j

CW. GOrçay Paıejı Tlf ; 1797 don Gtmlik j

»•^*1 »«W’* «•*•** — t» I

| DEMİRCİLER |

I Kereste ve Ambalaj Sanayii /

İNŞAATÇILAR İÇİN HER ÇEŞİT
( İNŞAAT MALZEMESİ, ,
( İNŞAAT KERESTESİ SATIŞLARINA '
İ BAŞLANMIŞTIR.

UĞRAMANIZ ?
| MENFAATİNİZ İCABIDIR

J NİHAT AYTAŞ - YUSUF SÜREN
I Orhangazi Cad No. 91 Gemlik l

w 'W**'

İSİM DÜZELTMESİ
.Gemlik Asliye Hukuk Mahkemesinin 25.4.1979 tarih ve 

979/83 karar 979/75 esas sayılarıyla Gemlik Nüfus Kütüğünde 
«AHÇl» olan soyadımız «AŞÇI» olarak düzeltilmiştir.

Haşan - ö. Faruk - Ahmet 
H. Semra - Aptullah AŞÇI

| Gemlik'te ilk Kez

I luîistik
। Körfez Sezilen
■ Sürat Motoru İle

GEMLİK KUMLA
» MANASTIR
» KURŞUNLU
» MUDANYA
» ARMUTLU

I MUSTAFA TOPLU ( ÇAKAL >

R Yer : Motor iskelesi
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ORHANELİ TERMİK SANTRALİ VE 
BURSA SANAYİ SİTESİNİN TEMELİNİ ATACAK

Başbakan ECEViT Yarın
Bursa’ya Geliyor

CHP Genel Başkanı ve 
Başbakan Bülent Ecevit, ya 
rın Bursa’ya gelecek ve Kü 
çük Sanayi Sitesi ile Orhan 

I eli Termik Santralinin temel 
I lerini atacaktır.

Başbakan olduğundan be 
I ri ilk kez bir temel atma ge 
| zisine çıkan Bülent Ecevit, 
I yann, saat 9.00 da Bandır- 
| maya gidecek, oradan ken- 
I dini karşılayanlarla Gönen'e 
I geçecektir. Gönen'e 36 km 
I uzaklıkta bulunan
I Barajının temelini attıktan 

İKİLER BİRİNCİ YIL NET 3 BİN TL, ZAM ALACAKLAR

Belediye ile Genel-iş
Sendikası Anlaştı

sonra, Balıkesir’e dönecek­
tir. Balıkesir’den Bursa’ya ge 
çecek olan Başbakan, par­
tilileriyle kısa süren bir top 
lantı yapacak saat 15.30 da 
Beşevler Semtinde kurulmak 
ta olan Türkiye’nin en büyük 
Küçük Sanayi Sitesi'nin te­
melini atacaktır.

TERMİK SANTRAL
Başbakan Bülent Ecevit 

ve heyeti daha sonra kuru­
lacak olan Termik Santral 
ın temelini atmak üzere, ka­

ra yoluyla Orhaneli’ne geçe 
çektir. Saat 17.30 da başlı- 
yacak törenden sonra, he­
yetler Bursa’ya dönecekler. 
Başbakan ise İstanbul'a ge 
çecektir.

Başbakan Bülent Ecevit 
in Bursa’ya gelişiyle ilgili o- 
larak bu gün saat 10.00 da 
CHP Genel Sekreteri Mus­
tafa Üstündağ, İl ve İlçe Baş 
kanlarıyla ve partili Beledi­
ye Başkanlarıyla bir toplan­
tı yapacaktır.

ÇAĞRILAR

Orhaneli Belediye Baş­
kanı Veli Bektaş, Başbakan 
Bülent Ecevit tarafından te 
meli atılacak Termik Sant­
ral için bütün Gemlik Hal­
kını törene davet etti. Veli 
Bektaş, çağrısında : «Sayın 
Başbakanımız Bülent Ece­
vit tarafından temeli atıla­
cak olan Termik santralin 
«temel atma» töreninde Gem 
lik’lileri görmek bizleri onur- 
landıracaktır» dedi.

Öte yandan Başbakan 
Bülent Ecevit’in ilk Bursa’ 
dan temel atma törenlerine 
başlaması Bursa örgütü için 
de memnunlukla karşılanır­
ken, il ve ilçe örgütlerinde 
Başbakanı karşılamak için 
yoğun çalışmalar yapılmağa 
başlandı.

CHP İlçe Başkanı Ali Ak 
soy, yaptığı açıklamada tüm 
CHP ye gönül verenlerin ya­
rın Bursa’da olmasını istedi 
ve şunları söyledi :

«— Partimizin Genel Baş 
kanı ve Başbakanımız Sayın

D. S. 3 te

CHP Genel Başkanı ve Befbakea Ecevit yerin 
Orhaneli Termik Santralı ve Burra Soneyi Siteel-
nin temelini atacak

Gemlik Belediyesi ile 
I Diskte bağlı Genel İş Sen- 
I dikası arasında anlaşmazlık 
I la sona eren toplu sözleş- 
I me görüşmeleri uyuşmazlık 
i safhasında olumlu sonuç- 
I landı ve taraflar arasında 
| anlaşma sağlandı.

1 Mart günü başlayan ta- 
! raflar arasındaki görüşmeler 
[ çeşitli oturumlar sonunda o- 
I lumsuzlukla sonuçlanmış ve 
| uyuşmazlık tutanağı tutul- 
| muştu. Bu arada basına bir 
! açıklama yapan Genel İş 
I Sendikası Başkanı Haşan 
I Akkuş, Gemlik Belediyesinin 
I katı tutumu nedeniyle böy- 
| te bir sonuca girildiğini söy- 
I lemiş ve tarafsız bir uzlaş- 
| ma kuruluna bile gerek gö- 
I itilmediğini iddia ederek, 
I «grev kaçınılmaz olmuştur» 
t demişti.

Bu arada yasal işleyiş i- 
ı cinde uzlaşma kuruluna gi- 
I dilmesi beklenirken, Beledi- 
I ye Başkanı İbrahim Akıt, Be 
| eri iye işçileriyle bir toplantı 
| yapmış, belediyenin olanak- 
llannı işçilere anlatmıştı, Ge 
I üşmeler içinde Gemlik Ge- 
I nel İş Sendikası temsilcileri 
| /e Bursa Bölgesi Genel İş 

Şube Başkanı bir araya ge­
lerek durum değerlendirme­
si yopmışkır ve Belediye Baş 
karwyto bir kez daha gö­

rüşme kararı almışlardır.
Çarşamba günü Belediye 

de yapılan görüşmede taraf 
lar anlaşmaya vararak, «an 
laşma tutanağı» düzenlemiş 
terdir.

ZAMLAR

Belediye Başkanı İbrahim 
Akıt, Sendika ile varılan an­
laşma konusunda gazetemi­
ze şunları söyledi :

«— Belediyemiz işçilere 
verebileceği en yüksek üc­
reti vermektedir. Bu yıl bu 
nedenle hiçbir yatırım yapa­
mayacağız. Anlaşmamıza gö 

re işçilere birinci yıl aldıkla­
rı maaşların ortalama 3000 
TL. ikinci yıl ortalama 4500 
TL. zam alacaklardır. Sos­
yal haklar iki yıl önce yap­
tığımız toplu sözleşmenin ay 
nıdır. Bir madde üzerinde de 
ğişiklik yapılmıştır. Toplu 
sözleşme görüşmelerinin an 
laşmayla bitmesinden dola­
yı sevinçliyiz. Sendika yöne­
ticilerine, Belediye işçilerine 
gösterdikleri hassasiyet ne­
deniyle Gemlikliler adına te 
şekkür ederim. Taraflara an 
laşma hayırlı olsun.»

CHP Gençlik Kolu Başkanı Özdemir. 

Gençliği Demokratik Sol Çizgide
Birline Çadırdı

CHP, Gemlik Gençlik Ko 
lu Başkanı Taner Özdemir, 
yaptığı açıklamada, gençli­
ği demokratik sol çizgide 
birlik olmağa çağırdı.

CHP Gençlik Kolu Baş­
kanı Tener Özdomir, gaze­
temize yazılı olarak yaptığı 
açıklamada şöyle dedi :

«— Değerli Genç arka­

CHP İL BAŞKANLIĞINI
ERHAN SEVİMLİ KAZANDI

Geçen hafta pazar günü 
yapılan CHP Bursa İl Baş­
kanlığı seçimlerini eski Baş 
kan Erhan Sevimli kazandı.

Yer yer sert tartışmalı o- 
larak geçen CHP İl kongre­
sinde divan Başkanlığını İz­
nik Belediye Başkanı Erdo­
ğan Savaş yaptı. İl Başkan­

daşlarım. Çocukluk çağın­
dan kurtulupta, kendini bilir 
bir delikanlılık çağına gel­
diğimizde ülke sorunlarıyla, 
toplumurriuzun sorunlanyla 
İlgilenmeliyiz. İlgilenirken ki­
şilikli ve saygın devrimci 
demokratik sol çizgide bir­
leşmeliyiz. CHP programında

D. S. 3 te 

lığına eski başbakanlardan 
Mehmet Azızoğlu, Gazeteci 
Necati Akgün ve yine eski 
başkan Erhan Sevimli aday 
oldular.

Yapılan seçimlerde Erhan 
Sevimli 293 oy, Mehmet A- 
zizoğlu 225 oy, Necati Ak­
gün ise 40 oy aldılar.

Gemlik Ticaret ve Sanaye Odası Başkanı

îevfik Solaksubaşı 
Birlik îemsilcisi Seçildi

Gemlik Ticaret ve Sana 
yi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Tevfik Soluksubaşı, 
Türkiye Ticaret ve Sanayi 
Odalan Birliği Bursa Tem­
silcisi seçildi.

Hafta içinde Bursa da ya 
pılan Birlik temsilciliği seçim 
İerinde, bugüne kadar Birlik

Selimiye ve 
Hamidiye Köyü 
Gezici 
Kadın 
Kadın Kursu 
Sergisi 
Açılıyor

Yazısı S. 3 te

temsilciliklerine seçilen Bur­
salI adaylar karşısında, İne­
göl, Gemlik, Yenişehir, Ka­
racabey ilçelerinin destek­
lediği Gemlik Ticaret ve Sa­
nayi Odası Başkanı Tevfik 
Solaksubaşı 25 oy alarak se 
çildi.

D. S. 3 t»
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Gemlik Asliye Hukuk Hakimliğinden 
İlân 
979/97

Gemlik Narh köyünde kain doğusu yol batısı 
Mehmet ölmez varisleri, kuzeyi Hüseyin Olmaz ve 
güneyi Gemlik Armutlu yolu İle çevrili gayrlmenku* 
tün senetsizden Abdullah ölmez, Hanife Olmaz, M us 
ta fa Ölmez Kadri Olmoz vekilleri avukat Mehmet Can 
giz Göral tarafından talep ve dava edildiğinden iş bu 
gayrimenkul üzerinde başkaca mülkiyet İddiasında bu 
lunanların İlan tarihinden İtibaren üç ay içinde delil 
leri İle birlikte hakimliğimize müracaatları teminen 
İlan olunur.

şiir köşesi
HAFTANIN OZANI : Bülent ECEVİT

YARIN BURSA’DA!..

Çocuk

düşünebilseydin doğduğunda
örtülmeden öğreneceklerinle bildiğin
konuşabilseydin ağlamanı kesip 
belki da birşeyler öğretebilîrdin

Gemlik Asliye Hukuk Hakimliğinden 
1978/519

Gemlik Kurşunlu köyü kanarya mevkiinde kain 
pafta 5 parsel 8899 numaralı gayrimenkulun tapusun 
un İptali ile adına tapuya tescili Bursa Dürdane kö 
yünden Ali Turhan tarafından talep ve dava edildiğin 
den iş bu gayrimenkul üzerinde başkaca mülkiyet id 
diasında bulunanların ilan tarihinden itibaren üç ay 
içinde delilleri ile birlikte hakimliğimize müracaatlarını 
teminen ilan olunur.

İsim Tashihi
Gemlik Asliye Hukuk Mahkemesinin 24. 5 1978 

tarih ve 1978/199 karar 1978/294 esas sayılarıyla 
Gemlik Nüfus Kütüğünde Hüsniye yazılı adım Hüsnı 
ye Şükriye Gürçay olarak düzeltilir.

Hüsniye Şükriye Gürçay

İnsan
elbette senden güzel olacaktı
çizdiğin resim
yaptığın heykel
senden büyük olacaktı
senden yakışıklı

elbette senden doğru söyliyectkti
yazdığın şiir

elbette senden çok duyacaktı
söylediğin türkü

san olduğundan büyüksün
sen olduğundan iyisin
sen olduğundan güzel

Uyum

boşluğa bulut buluta yağmur
yağmura toprak ne güzel uymuş

gündüze güneş güneşe tarta 
tarlaya başak ne güzel uymuş

başağa buğday buğdaya insan
insana emek ne güzel uymuş

emeğe eylem eyleme yürek
yüreğe sevgi ne güzel uymuş

Gemlik Körfez

Haftalık Siyasi Gazete

Resmi İlânlar tek sütun santimi 50 TL-

İcra ve Mahkeme İlânları santimi 25 TL.

Çizgi

günlerden bir akşam üstü 
yolda tozlar uçuşuyordu 
her biri kendi başına birer dünya

dünyalardan birinde bir insan 
insanın avucunda bir çizgi 
çizginin ucunda bir son

sonda bir gün ağarıyordu 
bir çocuk doğmuş yol üstünde 
yummuş avucunu ağlıyordu

Kayıp ilânları 100 TL.

Teşekkür ve Doğum ilanları cm. 15 TL.

Kongre İlânları 250 TL-

Koop. Kongre İlanları 300 TL-

ABONE

6 Aylık 50 TL-

Yıllık 100 TL-

Gazeteye verilen yazılar yayınlansın 

veya yayınlanmasın geri verilmez

Gazetemiz basın ahlâk yasasına uy»r

Gelinlik

bir bitmeyen baharda 
tükenmeyen lâvanta çiçeği 
bohçalara sarılı bahçelerde 
büyümeyen büyük annelerin 
solmayan gelinliği

Tapusuz Memet

doğmuşmuşun da
insanmışın da 
yurttaşmışın da
Durmuşun oğlu Memetmişin

geç hemşerim geç 
bunlarla kendini 
adam saydıramazsın

vergini vermişin de 
askere gitmişin de 
eyilikten gayri 
kime ne’tmişin de

geç hemşerim geç 
bunlarla karnını 
doyduramszsın

süreni senmişin de 
ekeni senmişin de 
biçeni senmişin de 
her bi şeyi sen

geç hemşerim geç 
bunlarla bu toprağı 
senin olduramazsın

hani senin tapun 
hani senin senedin 
hani iki şahidinen 
bin dönüm zilyedin

git işine Memet 
elde ne tapu ne senet 
sen bu dünyada ne ararsın

Kaynak ; Şiirler Bülent ECEVİT Ajans-Türk Yayımı - Ankara - 1976

KÖRFEZ BASIMEVİ

Sanlık Arsalar
TERME ARKASI
KANAL ÜSTÜNDE
SATILIK ARSALAR

Mür. :
Tlf. î 1624 - 2414 - 1797
Gemlik

Her Türlü Düğün Nişan. Sünnet 
Davetiyeleri

Fatura, Done, irsaliye, Makbuz, Senet 
Kartvizit, Kartadres ve Her (eşit 
Basım işleriniz için Emrinizdedir.

Tlf : 17 97
İstiklâl Cad. Şirin Pasajı No. 45 GEMLİK
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Aylardan Nisan. Yıl 1979. Günler eli­
mizde çember. Çemberin içinde blzler dö­
neriz ha döneriz. 56 yıl geçmiş aradan kar­
şı çıkalı, acımasız kıyıcıya. 56 yıl olmuş 
kadınlanma, kızlanma, çocuklarım zın gü­
neşi görmeleri. Yanm yüz yılı aşk:n süre­
de ne getirmişiz? Türkiye büyüdü. Türk 
ulusu vatanın gerçek sahibi olduğunu an­
ladı. Dünya ulustan içinde saygınlığımız 
arttı. Kısaca ulus olarak Kurtuluş kavga­
ma yüz akıyla verdiğimizden bu yana uy­
gar uluslar arasmdayız.

Çocuklarımıza önem verilmiş 23 Ni­
san 1920 tarihi, dünyada ilk kez Çocuk 
Bayramı olarak benimsenmiş. O günden 
bu yana, her 23 Nisan günü Vali, kayma­
kam. başbakan, cumhurbaşkanı yapmışa 
çccuklan,- kentlerdeki saygın, varsıl ço- 
cuklannt. Bu çocukiann ellerinden tutul­
muş, bunlar yüceltilmiş Ayağında papucu, sırtın- 
dc giysisi kamında aşı olmayan, Ali'ler, 
Zühü'ter, Nozike'ler yerli yerlerinde kalmış 
larK uygarlığın getirdiği olanaklardan ya­
rarlanamamışlar. Bunlar sömürülmüş kü­
çük yaşlarda. Büyük ağalar, patronlar, cı 
lız gövdelerinin üstüne çıkarak, ezmişler 
körpecik kemiklerini çıtır, çıtır.

Doğmuş çocuklarımız, köylerde, kırlar 
da, dağ başlarında. Zorluklar, yoksunluk­
lar, anaların göz yaşlanyla büyümüşler. 
Büyümüşler ki eğitimsiz. Gören gözler ol­
mamış eğitimin ilk kez ailede başlayaca­
ğını. Ana eğitilmemiş, baba eğitilmemiş. 
Çocuklarımız, bu kısır döngüde, eğitim ço­
raklığında ilk ailede ezilmişler. Her yapı­
cı aillımian, oyunları,., engellenmiş. Yıllar 
ca boş bırakılmış verimsiz tarla benzeri 
olmuş bellekleri. Korkak, pısınk, girişken­
likten uzak; otur, kalk, şunu yap, bunu 
yapma emirleriyle kurgulu yapay, insan ol 
muşlar. Vatanimizin, ulusumuzun dayana­
ğı, güvencesi dediğimiz çocuklarımız. Yaz­
mışız ulusa! bayramlarda büyük büyük söz 
ier. Ne olmuş yazmışız da? Yazılan bez 
üstünde kalmış, sözler. Okulda eğileme­
mişiz, sorumluluk duygusu verememişiz. 
Yerli yersiz azarlamış, söndürmüşüz pınl 
pırıl anlaklarını (zekâ) Anayla, babayla bîr 
lesememişiz. Anlatamamışız onlara çocuk 
eğilimini. Çocuklarının sorunlarını, otura­
rak saptamamış, çözüme ulaştırma olanak 
lannı aramamışız. Güçlerinin yetmeyeceği 
ezberlerle, ödevlerle, bilmeden yapılan ya 
nılgıfaria bir güze! yakmışız, körpe beyin­
leri, söndürmüşüz sevecenlikle dolu iyi gü 
zel istekleri dile getiren gözlerinim

Biz büyükler, suçluyuz çocuklarımızın

önünde. Çocuklarımızı, gereğince eğiteme­
diğimiz, çoğuna okuma olanağı vereme­
diğimizden suçluyuz. Yaşam defterimizi 
karıştırdığımızda görürüz suçun büyüklü­
ğünü. Sözlerimi burada keserek, ozan, ya 
zar Bertolt Brecht’in çocuklara seslenen 
şiirlerinden bir kaç örnek veriyorum. İlk 
kez «Kitabınızı Çalanlar» şiiriyle başlaya­
lım.

KİTABİNİZİ ÇALANLAR

Kundak bezinizin altında kitabı çalanlar 
Suçluyorlar sizi, kültürsüz kişiler diye. 
Kaldırıma oturmuş ya da torna tezgâhının 

üzerine.
Ekmeğinizi yiyorsunuz kara ellerinizle
Ve suçluyorlar sizi, kibar sofra kurallarını 

bilmiyorsunuz diye.

HER EYLÜL AYINDA

Her Eylül ayında, okullar açılırken 
Kenar mahallelerin kadınları 
Kırtasiyecilerde sıra olurlar 
Ve defter kitap alırlar çocuklarına 
Umutsuzca bulup çıkarırlar son kuruşlarını 
Eskimiş cüzdanlarından ve sızlanırlar 
Bilim ne kadar pahalı diye. Bilmezler oysa 
Ne kadar kötüdür.
Çocuklarına layık görülen bilim.

ÇARE BULMASINI BİLMEYEN

Sokakta yatarken evsiz barksızlar 
Nasıl olur da
Adaletin sesi evlerden gelir?
Açlara açlığın nasıl yok edileceğini 

öğretmeyen 
Düzenbaz değil de nedir?
Aç olana ekmek vermeyen 
Şiddetle başvurulsun istemektedir. 
Denizde'» boğulanı 
Cankurtarana almayan 
Yoksundur acımadan 
Kapasın çenesini 
Çare bulmasını bilmeyen.

Yine de, her yıl gelen 23 Nisan Ço­
cuk Bayramı, 1979 Dünya Çocuk yılı, kut 
lu olsun çocuklarımıza; Tüm dünya çocuk 
larına.

İki haftadır yazılarımı aksattım. Özür 
dilerim.

NOT : Geçen hafta yayınlanan «Bir 
Mektup» adlı yazı Av. Nezih Dimili tara­
fından yazılmıştı. Dizgici düzeltmede atla­
mış, özür dileriz. (G. Körfez)

Orhaneli
Termik
Santrali ve
Bursa
Sanayi
Sitesinin
Temelini
Atacak

Başbakan 
ECEVİT
Yarın 
Bursa’ya
İsliyor
Bülent Ecevit, yarın ilimizi 
şereflendirecektir. CHP ye 
gönül verenlerin yarın mut­
laka Bursa’da olmasını bek 
liyoruz. CHP Gemlik konvo 
yu Pazar günü partimizin ö- 
nünden saat 12.00 de hare­
ket edecektir.»

Selimiye ve 
Humkfiye
Köyü
Sezici
Kadın Kursu
Sergisi
Açıyor

Gemlik Hdk Eğitimi Mer 
kezi Müdürlüğüne boğ ola­
rak çalışan Selimiye ve Ha- 
midiye Köyleri Gezici Kadın 
Kurslarının yıl sonu sergile­
ri açılıyor.

Gemlik Halk Eğitimi Mer 
kezi Müdürlüğünden aldığı­
mız bilgilere göre, Selimiye 
ve Hamidiye Köylerinde 16 
Mayıs 1979 Çarşamba günü 
Gezici Kadın Kurstan Ser­
gisi açılacaktır.

CHP

Kolu
Başkam

Özdemir
Gençliği
Demokratik

Sol
Çizgide
Birliğe
Çağırdı

belirlenen Demokrattı Sol gâ 
rüşte halk SctKtormo güç tto 
tacak otan Gendik Koiian- 
mız. devrimci demokratik 
mücadelede bayrağını yük­
seltecek olan partili gençb- 
ğin faşizme, emperyalizme 
karşı bütün gücünü birleş­
tirmesi gerekmektedir.»

Kongre İlânı
Gemlik Azot Mühendisleri Derneğinin ilk genel kurul toplantısı 23 Mayıs 

1979 Çarşamba günü saat 17.oo de Gemlik Azot gazinosunde yapılacaktır. 
Çoğunluk sağlanamazsa kongre 30 Mayıs 1979 Çarşamba gününü ertelenecetir.

GÜNDEM yönetim Kurulu

1— Açılış
2— Kongre başkanlık divanı seçimi
3— Kurucu yönetim kurulu çalışma ve bütçe raporlarının okunması
4— Raporlar hakkında görüşme ve yeni dönem tahmini bütçesinin kebulü
5— Tüzük değişikliği
6— Seçimler
7— Öneriler, dilekler
8— Kapanış

MÜJDE...
KETE Aile Postalı unesl

BİL umum Pasta Çeşitleri, Nikâh, Düğün, 
Şeker ve Pastasıyla ve Özel KETE’siyle 

Sayın Gemlik Halkının Hizmetine Devam Etmektedir.
BALiKPAZAR! MAH. 1 NOLU CAD. NO. 115 
(BALIKÇILAR CEMİYETİ YANI) GEMLİK

Hava Şehitleri Tevfik Solaksubası
Birlik

Anılacak
rio/o Şeritleri olan 15 

Moyre 1979 Sah günü yapı­
lacak törenlerle kutlanacok- 
or.

(■tava Şehitlerini onma Sa 
* günü saat 10,46 do ku-

ruluşlann alandaki yerlerini 
alrnalanyia başlayacak, gü 
nün önemini belirten konuş­
malar ve şiirlerin okunma­
sıyla eon bulacaktır.

Temsilcisi
Seçildi

Tevfik Solaksubaşı'nın 
Türkiye Ticaret Odaları Bir­
liği Yönetim Kurulu üyeliği­
ne seçilme olasılığıda kuv­
vetlendi.

Kongre İlânı
B. Kumla Turizm ve Tanıtma Derneği Bş.khğından

Derneğimizin kongresi 26 Mayıs 1979 Cumartesi günü saat 20.ee de der­
nek lokalinde yapılacaktır.

Ekseriyet temin edilmediği takdirde 2 Haziran 1979 Cumartesi günü aynı 
yer ve saatte yapılacaktır. Sayın üyelere duyurulur.

Gündem: İdare Heyeti

1— Saygı duruşu
2— Yoklama ve Açılış
3— Kongre divan seçimi
4— Yönetim kurulu çalışma raporunun okunması
5- Denetleme kurulu çalışma raporunun okunması
6- Raporların müzakeresi ve ibrası
7- Yeni Yönetim ve denetleme kurulu seçimi
8- Dilekler ve kapanış

Kongre İlâm
Kulübümüzün yıllık olağan genel kurul kongresi 28 Mayıs 1979 Pazartesi 

günü saat 20.oo de kulüp lokalinde yapılacaktır.
Üyelerimize duyurulur. Martı Kulübü

Yönetim Kurulu

GÜNDEM

1- Açılış ve saygı duruşu 2- Divan seçimi 3- Yönetim kurulu çelişme 
raporunun okunması 4- Denetçi raporunun okunması 5- Raporların üzerinde 

konuşma ve raporların aklanması 6- Yeni yönetim ve denetim kurulların eeçl» 
mİ 7- Dilekler, kapanış.
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Kuru Sistem Temizleme Fabrikası 103 ââ 

Modern Mavnalarımızla Çok Yakında i
Sayın Gemliklilerin Hizmetine Gireceğimizi 

Müjdeleriz
GÜNER CANATAR |

İstiklâl Cad- Gürçay Işhanı No. 42 - 43 GEMLİK

VOLKAN
Aile Düğün Solonu

Gemliklilerin Hizmetine Devam Ediyor 
ORKESTRASIYLA BERABER 

DÜĞÜN - NİŞAN - GÜN - NİKÂH VE 

HER TÜRLÜ EĞLENCELERİNİZDE 

EMRİNİZDEDIR.

İSKELE MEYDANI GEMLİK

YAPRAK EMLAK
SATIŞLA BİTMEYEN HİZMET

Tlf : 1 271 - Ev : 2300 
İstiklâl Cad. No. 21 - GEMLİK

MUTLU GÜNÜNÜZDE
ÜSTÜN KALİTELİ

TİCARET OFSET VE VARAK YALDIZ 
DAVETİYELERİ

Nişan, Nikâh. Düğün ve Sünnet için

Her bütçeye uygun her semtte 
uzun vadeli

S A 
DAİRE - 

ZEYTİNLİK - 
A R

DÜKKAN — EV 
BÜRO — ARAZİ VE
SALAR

DEMİRCİLER
Kereste ve Ambalaj Sanayii

İNŞAATÇILAR İÇİN HER ÇEŞİT 
İNŞAAT MALZEMESİ, 

İNŞAAT KERESTESİ SATIŞLARINA 
BAŞLANMIŞTIR. 

UĞRAMANIZ 
MENFAATİNİZ İCABIDIR

NİHAT AYTAŞ - YUSUF SÜREN
Orhangazi Cad No. 91 Gemlik

Gemlik KÖRFEZ
Basımevine Uğrayınız ŞAFAK |

| Gemlik'te İlk Kez

i Turistik !
j Körfez Gezileri I

Sürat Motoru İle
GEMLİK KUMLA

» MANASTIR
İÜ » KURŞUNLU

» MUDANYA
» ARMUTLU

| MUSTAFA TOPLU < ÇAKAL )

Yer ; Motor İskelesi |

I SAĞLIKLI BİR YAŞAM İÇİN

I IŞlKOĞLU MAMULLERİ
| BAKKALINIZDAN İSTEYİNİZ

* Yoğurt
H * Peynir

1 * Tereyağ
* Reçel

1 IŞlKOĞLU KOLU ŞTİ.
g HANDAN IŞIK - ZAFER YAVUZ

Çeşme Sok. No. 2 Tlf : 2035 GEMLİK 

namı um o mrt

Nişan, Düğün, Nikâh, Kokteyl 

Gün ve Her Türlü Eğlencelerinizde 

Schweppes Bayii Emrinizde

YENER KURT
Gozbone Co<f, Gürçoy Patajı Tlf : H97 d»n Gımllk

BOBİNAJ i
İbrahim Talan

Elektrik Motor ve Bobinaj 
Transformotör - Buzdolabı

Çamaşır Makinaları
Elektrikli Ev Aletlerl-Elektrikl El Aletleri
Uzaktan kumandalı Fabrika ve İşyeri 

Tesisatları
Tamir ve Bakım Servisi

Akmantar Pasajı No. 12 Tlf : 18 66 GEMLİK

K. Kumla
| Canlı Balık
I Ziya Restaurant

SAYIN MÜŞTERİLERİNİN
| HİZMETİNE
1 GİRDİĞİNİ MÜJDELER.
I 1
1 TLF : 452 K» KUMLA

fMinr acoa mm TOjtn
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SANAYİ BAKANI AZOT TESİSLERİNİ GEZDİ

BAKAN ORHAN AlP
GEMLİK’IİIERIN İSE ALINMASI İÇİN
EMİR VERDİ

Sanayi ve Teknoloji Baka­
nı Orhan Alp. geçen pazar 
günü ilçemize gelerek Ba­
kanlığına bağlı olan Azot Sa 
nayi Tesislerinde inceleme 
ler yaptı.

Sanayi Bakanı Orhan Alp 
yanında Genel Müdür Yücel Öz­
den olduğu halde Azot Sa­
nayii Tesislerine geldi. Ba­
kan Alp'i CHP İiçe Başka­
nı Ali Aksoy ve partililer ka­
pıda karşılayarak İlçenin so­
ranlarını ve işçi alanında

Gemlik işçi Emeklileri Kongresinde Çoğunluk Sağlanamadı

işçi Emeklileri Arasında Ayrılığın Kaldırılması istendi
Gemlik İşçi Emeklileri 

Derneğinin yapılan genel ku 
rul toplantısında çoğunluk 
sağlanamayınca sohbet top 
lantsı düzenlendi.

İşçi Emeklileri Derneği 
Genel Başkan Yardımcısı 
Enver Bakır, Genel Sekre­
ter Yardımcısı Göker Sayım 
ve birçok'şube başkanının 
hazır bulunduğu sohbet top 
[anlısında İşçi Emeklilerinin 
saranları tartışıldı.

İşçi Emeklileri Derneği 
Genel Başkan Yardımcısı En 
ver Bakır, yaptığı konuşma­
da işçi emeklilerinin gelişen 
enflasyon karşısında çok 
güç durumda kaldığını, öte 
yandan çıkartılan 2167 sayı­
lı yasa ile işçi emeklileri ara 
sinde ayrıcalık yapıldığını.

Gemlik işçIjEmaklilerl Derneğinin yıllık oleğanfigenel kurul; 
toplantısında çoğunluk sağlanamadı» Bu nedenle kongre erte* 
lenfrkerr sohbet toplantısı düzanlandlg ( Foto : Q. Körfez )

Gemliklilerin üvey evlat mu 
amelesi gördüğünü belirte­
rek soruna çözüm getirme­
sini istediler. CHP İlçe Baş 
kam Av. Ali Aksoy, bu ko­
nuda şunları söyledi.

«—Sayın Bakan istekleri 
mizi memnuniyetle karşıla­
dı. Aynı gün Başbakanın Bur 
sa ya gelmesi nedeniyle kar 
şılama hazırlıklarına katılma 
mızı istiyerek bizleri konvoy­
lara gönderdi. Bakandan iş­
çi alımı için olumlu yanıt al­

bunun en kısa zamanda dü­
zeltilmesi gerektiğini bildire 
rek şunları söyledi :

—«Sayın Başbakan Bü­
lent Ecevit’e, Bakanlara ve 
parlementerlere işçi emekli­
leri yasasındaki ayrıcalığın 
en kısa zamanda düzeltil­
mesi için yazılı başvurular­
da bulunduk. Bu başvurula­
rımız olumlu karşılandı ve 
sorunun çözümleneceği için 
söz aldık. Eğer 470 bin işçi 
emeklisinin acil olan sorun­
ları ertelenirse biz de ya­
saların bize tanıdığı hakkı 
kullanarak direniş yapacağız. 
Adapazarı Ankara yolunu tra 
fiğe kapatacağız. İsterizki iş 
çi emeklilerini bu eyleme i- 
trlmesin ve haklı istekleri
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mamız sevindirici olmuştur.»

AKITIN AÇIKLAMASI
Belediye Başkanı İbrahim 

Akıt’ta gazetemize bir açık 
lama yaparak Sanayi ve Tek 
noloji Bakanı Orhan Alp'i A- 
zot Tesislerinde ziyaret et­
tiklerini ve fabrikaya işçi alı 
mında bu güne kadar ken­
dilerine çeşitli defalar söz 
verildiği' halde sonuç alın­
madığını bildirdi. Belediye 
Başkanı İbrahim Akıt konuy 

İşçi Emeklileri Gen. Bşk. Yard. Enver Bakır, emekli işçi­
ler arasında yaratılan ayrılığın giderilmesini istedi.

la ilgili olarak şunları söy­
ledi :

t—Sayın Bakana içinde 
bulunduğumuz durumu an­
lattım ve Azot Sanayi Te­
sislerine işçi alınmasında ta 
kından tavrı belirttim. Ba­
kan yanında bulunan Genel 
Müdürüne emir vererek işçi 
alımında Gemliklilere önce­
lik tanınması için emir verdi. 
Sınavlara girip başarılı olan 
Gemlik'tiler öncelikle işe a- 
lınacaktır.»

aoasseeeeeoceooesoses
Selimiye ve 
Hamidiye köylerinde 
Gezici Kadın Kursu 
Sergileri Açıldı

Gemlik Halk Eğitimi Mer 
kezi Müdürlüğüne bağlı Seli 
miye ve Hamidiye Köyleri 
Gezici Kadın Kursu Sergileri 
törenlerle açıldı.

Çarşamba günü, ilk sergi 
Selimiye Köyünde Kurs Öğ­
retmeni Serfinaz Konca ve 
öğrencileri tarafından hazır­
lanarak açıldı, İkinci Sergi 
Hamidiye Köyünde Kurs Öğ­
retmeni Bedriye Uzkut ve 
öğrencileri tarafından açıldı,

Çarşamba günü ilk ser­
gi Selimiye Köyünde Kurs 
öğretmeni Serfinaz Konca 
ve öğrencileri tarafından ha

D. S. 3 de

BARBAKAN ECEVİT
BURSA’DA
GÖRKEMLİ BİR ŞEKİLDE
KARŞILANDI

CHP Genel Onffconı ve 
Başbakan Bütent Ecevit ge 
çen Pazar günü ontinler- 
ce Bursa ve Ba­

lIkesirli tarafından sevgi 
gösterileri içinde karşılandı.

Pazar günü özel bir Al­
çakla Bandırma'ya gelen 
Başbakan Bülent Ecevr». Gö 
nen'e 36 km. uzaklıkta ya­
pılacak olan bir barajın te­
melini attıktan sonra iki sa­
at gecikmeyle Bursa’ya ge­
lebildi ve Beşevier’de kuru­
lacak olan Küçük Sanayi Si 
tesinin Temelini attı. Baş­
bakan Ecevit, daha sonra 
Orhaneli'ne giderek, SSC

İlköğretim Müdürü
Olmak İçin
Dört Kişi Başvurdu / *

Bir süreden beri vekil ile 
yönetilmekte olan İlköğretim 
Müdürlüğü görevine ilçemiz 
den dört öğretmenin başvur­
duğu öğrenildi.

Mevlut Aksoy’un Yenişe­
hir'e atanmosıyla boşalan İlk 
öğretim Müdürlüğü görevini 
bir süreden beri Şehit Ce­
mal İlkokulu Müdürü Osman 
Filiz vekalet etmekteydi. Bu 
arada Milli Eğitim Müdür­
lüğünden yapılan açıklama­
da 18 Mayıs tarihine kadar 
boş olan müdürlük görevi­
ne isteklilerin başvurması is 
tenmiştir.

Öğrenildiğine göre ilköğ­
retim Müdürlüğü görevine 
Gemlik Öğretmenlerinden Na 
şit Özdemir Ali Kaya Ahmet 
Yavuz Hüseyin Güneri baş­
vurmuştur.

Gençlik ve Spor 
Bayramının 
60. Yıldönümü
Törenlerle
Kutlanıyor

Gençlik ve Spor Bayra­
mının 60. yıldönümü bugün 
bütün yurtta görkemli tören­
lerle kutlanıyor.

İlçemiz Bayram Tertip 
Komitesi Başkanı Kaymakam 
E. Hüseyin Köseoğlu yap­
tığı açıklamada buyrida tö 
nenlerin futbol sahasında 

kutlanacağını söyledi. Kay­
makam Köseoğlu. 19 Mayıs 
gönü (bugün) saat 9.00 da 
Atatürk Anıtına çelenk kon­
masından sonra İstiklâl Mor 
şı’nın söyleneceğini, daha 
sonra futbol sahasına dö­
nüleceğini ve gösterilerin 
başlıyacağını bildirdi.

KOMVOVLM

Boçbokor Eosvfl
m yurt içinde yaptığı * gs 
zinin Bu-ec don başlaması 
üzonno Bursa ee Hpslsrift- 
de büyük tw karşrtamo no 
zıtlığı başladı. Boşan* DR 
planlama yapan örgütlerin 
cclrşmolcn sonunda Bursa 
da onbinlerce yurttaş Bot 
bakam sevgi gösterilerime 
yağmur altında kucakladılar.

CHP Gemlik İlçe Başka­
nı Av. Ali Aksoy, yaptığı OOA 
lamada ilçenin örnek bir ge 
kilde Başbakanı karşıladığı 
için şunları »fiyledi «6»mHk CHF 
ye gönül verenler önemli bir 
sınav vermişler ve yüzleri­
nin akı ile görevlerini boşar 
mıstardır. Bu nedenle ilce 
yönetim kurulumuz başta 
parti temsilci, delege, üye 
ve karşılamaya kotılanlaro 
teşekkür eder. Daha büyük 
görevlere hazır olmaları is­
ter.»

Buzlar
Çözülmeden *
Bu Gece Lise’de
Sahneye Konuyor

Gemlik Lisesi öğrencile­
rinin hazıriodıklcn cBuzlar 
Çözülmeden» oc’îı oyun bu 
gece sahneye konuyor.

On iü yazar Fehmi Bas- 
kut’un yapıt olan «Buzlar 
Çözülmeden» Gemlik Lisesi 
Edeb Öğretmeni Kenan Öz- 
men tarafından yönetilerek 
bazıriondı. Yapıt ilk kez bir 
sûre önce Bursa da düzen­
lenen riJseler on» Tiyatro 
Yarışması» no kot id: ve Ah­
met Yetik Paso Tiyatrosun­
da oynanarak boşan kazan­
dı.

Oyunun dereceye girme­
sinden umutlu olduklannı 
söyliyen yönetmen öğretmen 
Kenan Örmen. Boşanlı bir 
oyun sergiliyen öğrencileri­
mizin başanlannı bu kez ve 
lileri ve Gemlikliler de bu 
gece izliyeceklerdir» dedi.
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GEMLİK’LİLERİN HİZMETİNE 
DEVAM ETMEKLE 
KIVANÇ DUYAR

HER ÇEŞİT DUVAR KÂĞIDI 
YAĞLI BOYA, DUVAR TEKNİĞİ, 

İÇ VE DIŞ DEKORASYON

Talât Şimşek • Taner Ozdemir 
Adres s Akmantar Paıajı Kat

Satılık Arsalar
TERME ARKASI 
KANAL ÜSTÜNDE 
SATILIK ARSALAR

Mür. :
Tlf. : 1624 - 2414 - 1797 
Gemlik

Gemlik Körfez

Haftalık Siyasi Gazete

Resmî Hânlar tek sütun santimi 50 TL. 

icra ve Mahkeme İlânları santimi 25 TL.

Kayıp İlânları 100 TL

Teşekkür ve Doğum ilanları cm. 15 TL.

Kongre İlânları 250 TL.

Koop Kongre İlanları 300 TL.

ABONE

6 Aylık 50 TL.

Yıllık 100 TL.

şiir köşesi
HAFTANIN OZANI : NEVZAT ÜSTÜN

V u R >1 A. ÇELİYORSUN YA

Senin görevin
Doğrudan yana olmaktır
İnsansa güzeli
En güzeli
İnsandan yana olmaktır.

Açsa çıplaksa
Büyüyüp gidiyorsa bir çığlık 
Sömürülüyorsa çıplak ayakların çektiği 
Sen de onlarla büyüdün

vurma

Vurma
On sekiz yaşın sevincidir

vurduğun 
On sekiz yaşın içtenliğidir 
Varışıdır usul usul

insan olmaya
Vurma

Sen vurunca
bir kan daha çoğalır dünyada 

Vurdukça geri gider barış 
Kısalır ağaçların gövdeleri 
Başını çıkaramaz topraktan tohum 
Vurma

Yalnızsa bir başınaysa
Ak koyun karışmışsa karakoyüna
Ortalığı göremiyorsan tozdan dumandan 
Boşunadır ateş etmen
Vurma

Bak
Vietnam'ın ortasında bir çocuk 
Hangi yönde yürüse şaşkın 
Ağlarken yıldızlar dökülür gözlerinden 
Ağlarken ay saklanır bulutlara 
Denizler çekilir en gizli mağaralara 
İnsanlığın içinde koskoca bir çöl

Kurşunsa
kurşun

Namludan, çıkan
Bir başkası ise yurdumuza karışan 
Senin sevginse yok olup giden 
Denizin sarhoşluğuysa başımızı döndüren 
Bir döğüşen varsa

kötüye karşı
Yanaşıp arkasından

vurma

Sı

Geliyorsun ya

Dökülmüş kanıma parça parça 
En ince gövdelerden ayrılmış gibi 

usul usul 
iki sokak öteme yağmur yağıyor 
Sen geliyorsun diye

Bütün aşklardan arınmış eski 
Bütün düzenlerden ayrılmış eski 

Sıyrılıp çıkmış kurulu yasalardan 
Geliyorsun ya 

ne güzel
Görüyorum geldiğini

Özgürlük seninle katışınca 

güzel
Yaşamak seninle var
Değişir artık ellerin eskimesi 

Ayakların yırtılması tükenir 
Geliyorsun ya

Yeşerir şimdengeri cimriliğin ovalan

Bir can ekliyorum 

bütün öteki canlara
Güneşlerden geçmişlerden sevgilerden 

Kavgalara barışları getiren.

Dökülmüşsün

varsın 
kanımda 

parça parça 

En kalın ağaçlardan yüklü
Şırıl sıklam sol böğrüm yağmurlardan 
Kavgamın gerçekliği üstümde 

Geliyorsun ya 

Çoğalırım 
tezine

Gazeteye verilen yazılar yayınlansın 

veya yayınlanmasın geri verilmez 
Gazetemiz basın ahlâk yasasına uyar

Kaynak : Hey Sen Amerikalı (şiir) Nevzat Üstün Var Yayınevi 
1. Basım 1 967 — İstanbul

Duyuru
Kurşunlu Köyü Turizm ve Tanıtma Derneğinin olağan kongresi 30/5/1979 

Çarşamba günü saat 21 .oo de köy konağında yapılacağını, çoğunluk sağlana­
madığı takdirde çoğunluğa bakılmaksızın 7/6/1979 günü aynı yer ve saatte aşa­
ğıdaki gündeme göre yapılacağı sayın üyelerimize duyurulur.

Yönetim Kurulu

Gündem:

1— Açılış
2— Kongre divanı seçimi
3— - Yönetim kurulu raporu okunması
4— Denelim kurulu raporu okunması
5~ Raporların eleştirisi
6— Yönetim ve denetim kurullarının aklanması
7— Yeni yönetim ve denetim kurullarının seçimi
8— Dilekler ve kapanış.

İLÂN
Gemlik Belediye Başkanlığından

I — Belediyemiz memurlarına kumaşı dairece verilmek üzere şartna- 
meleri gereği yazlık elbise diktiriiecektir.

2 — İhale 23 Mayıs 1979 Çarşamba günü saat 15.oo de encümen hır 
zurunda yapılacaktır.

Diktirilecek Yazlık Elbise Muhammen Dikiş Bedeli Muvakkat Teminat

27 Takım yazlık memur 27X600= 16200 486 TL.
elbisesi

Her Çeşit Cilt İşleri Yapımına

Seri Olarak Başlanmıştır KÖRFEZ BASIMEVİ
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«Kutsal yurdumuzu ve ulusumuzu par- 
çatamak tehlikesinden kurtarmak. Yunan 
ve Ermeni isteklerine kurban etmemek I- 
çin açılan ulusal savaş uğruna ulusla bir- 
likte bağımsız olarak çalışmağa, resmi ve 
askeri sıfat'm engel cırnağa başladı. Bu 
kutsa! amaç için ulusla birlikte sonuna dek 
cahşmağc bütün kutsal inançlarım üze­
rine sözvermiş olduğumdan dolayı, pek çok 
ssvd'ğim yüksek askerlik mesleğinden bu 
gün çeküd'm. Eundcn sonra ulusumuzun 
kütse; amacı için hor türlü özveriyle ça* 
lışmck üzere ulusun içinde savaşan bir ki­
şi olarak bulunduğumu genelge olarak du­
yururum. S Temmuz 1919»

Muş .ata Keme! bu genelgeyi, İstan­
bul Hu. u.reîi'nir,. Mustafa Kemal ve or- 
kadGşfcrıun öldürülmeleri fermcnından 
sonra ycyrcnmıştır. Mustafa Kemdin tek 
amacı ulusunu İmpcratortuk kalıntısından, 
yurdu paylaşmış olan düşmandan kurtar- 
nrcktı. Askerliği çok sevmesine karşın, uîu 
sun mutluluğu, esenliği, egemenliği için ya 
pryorau bunu. Iscnbui'ccki son padişah 
Vahdettin e, kapand ğı sarayından ulusu­
nu tantmacığım dc böylece anlatmış olu­
yordu. Kendisini, ulusuna adeyan Musta­
fa Keme!, ulusunun içinde onunla kaynaş 
mis olarak dünya da görülmemiş bir dev­
rime hazırlanıyordu. Bu devrimde başarı 
Türk Uiusu’nun olacaktır. Mustafa Kemal 
bu yüce ulusun içinde arkadaşlarıyla yal­
nızca bir «nefer» dir. Bu devrimci, barışçı 
önderi o günlerde, Amerikalı General Har­
beni izlemek .edir. Aralarında şu konuşma 
geçer s

«General Harbord — Bazı kişilerin in­
tihar ettiklerini biliyoruz, şimdi de bir mil­
letin intihenna rm tanık olacağız?»

«Mustafa Kemal Paşa — İçinde bu­
lunduğumuz durumda yapmak istediğimiz 
şey ne askerlik açısından, ne de başka 
bir apdan açıklanamaz. Fakat, herşeye kar 
sırt, yurdumuzu kurtarmak, özgür ve uygar 
tor Türk Devleti kurmak, insanca yaşaya- 
biimek için yapacağız.»

«General Harbord — Başaramazsanız 
ne alacak?»

Mustafa Kemal Paşa — Şerefsiz bir 
ölüme katianmaktansa döğüserek ötmeyi 
tercih edeceğiz.»

«Çenerai Harbcrd — Sizin durumunuz 
da alsaydık bizde aynı şeyi yapardık.» Ge­
neral bir taraftan Mustafa Kemal'e böy­
le konuşurken, bir taraftarda izlenimleri­
ni hükümete bildirmekten geri kalmıyor­
du. Mustafa Kemal İstanbul hükümetine 
ne denli korkulu düşler gördüruyorse, di­
yardaki, içerdeki düşmana da aynı kor­
kulu düşleri gördürüyorsa. Elini kolunu sal

layarak Vahdettln’in İzniyle giren zamanın 
büyük devletleri nasıl gidecekleri hesabı 
içindeydiler. Toplan tüfekleri Türk Ulusu- 
nunklnden çoktu. Yalnız blrşeylerl ekelktl 
Mustafa Kemal yapısında bir önder. Düş­
man n önderleri, onlan, buralara emperya 
llzmtn öiüm mangaları olarak göndermişti. 
Tütk Uiusu'nun yaşadığı topraklann alt,

Seyfe 3

Azot Sanayii Mühendisler Derneğince
İşverenlerin İşçi Sağlığına Gerekli
Önemi Vermesini İslendi

Gam' k Azot Boncryî Mü­
hendisler Derneği >'>e İzmit 
Kimyacılar Derneğinin ortak­
laşa düzenledikleri «işçi Sağ 
lığı» adlı seminerde konuşan 
konuşmacılar İşverenlerin İş 
çi Sağlığına gereken önemi 
göstermemelerinden her yıl 
binlerce işçinin sakat kaktı­
ğı ve öldüğü bildirildi.

Seminerde oçılış konuş­
masını yapan İzmit Kimya­
cılar Derneği Başkanı İşçi 
Sağlığının günümüzde daha

do önem kezono ğA. oç<âon 
birçok ışyer e< noe yoeato- 
rtn bükümle ne göre *ş eoğ-

için orı'«emierin atanma­
dığını bu nedenle işçtaerm 
eğıUmetesf gerekliğini bu­
nun ise yopfknaJğrr, yo- 
pdmafclan koç.nüö»ğ**! bi- 
efirefi. Dahc sonra konuşar 
Asistan Fuat Tuncet. İş Gü­
vendiği tarihçesi, işçi sağ- 
■•ğ:rH konulan. İş kczaîon 
çeşitleri. kazaların önleme 
yollan konularında dınteyi-

atere '.çranolor yap₺.
Semmente Kaayc Mühen 

tfifftarinûı iş tomamacMAanm. 
Ooa'ye bağta üye «nüyenttas- 
terin yine büyük br tau­
na başta ^tetae çaı ıştüao- 
n. senttatanuz ve iş güven- 
fcğinden işeker gtâ yoksun 
oMuidan töSa edML Konuş 
moatar. Konu Ku-
ruduştamnda çalışan Mûhen- 
d«terinin 4/3 ünün iş oeğış- 
t rmek «çm başvurduğunu 
b<id»rdı

üstünün değerlerini kullanmak, dahası, bu 
yarımadayı stratejik bir bölge olarek el­
lerinde tutmak; Türk Ulusu’nu da ortadan 
silmek. Bunun içinde Yunanistan’ı kullan 
dılar. Şımank Yunanlı yiyeceği tokadın far 
kında değildi, olamazdı. Çünkü D’ayılcrı 
güdüydü. Buradan aldığı güçte de Inscn- 
I k dışı kıyımları sürdürüyordu. Ne, bu şı­
marık ulusu arkalayanların, nede, bu ulu­
sun uslarından tarihler boyunca unutama 
y ocakları yiyecekleri tokat geçmiyordu.

Gün geldi. Türk ulusunun direnme gü 
cü, zora baskıya, yurdunun satılmışlığına, 
tutsaklığa başkaldırışını ummadığı anda 
karşısında buldu, yurdumuzu paylaşan düş 
man. O baş kaldırışın 60. yılıdır, bugün; 
19 Mayıs 1919 ilk gelen tarihtir yakın tari­
himizde. Bu tarihte başlayan Kurtuluş Kav­
gamız, özünde ulusal bütünlük, özgürlük, 
uygarca yaşama, emperyalizmi silmeyi 
amaçlıyordu. Uluşaldı da bu amaca. Bu ta­
rih 23 Nisan 1920'yl, 26 Ağustos 1922'yi 
29 Ekim 1923 leri muştuluyordu ulusumu­
za. Gazi Mustafa Kemal ezilen uluslara ışık 
tutuyordu bu savaşta. Ezilen sömürülen 
uluslar, bu gerçeği görmekte, geç kalma­
dılar. Mustafa Kemal Atatürk, onlar için 
bir ışık oldu, bizim için ise kara bir leke. 
Bu acı gerçeği söylerken Atatürk’ün içi­
mizde bağnazlarca, ilericilerce nasıl ters 
yönde değerlendirildiğini açıkça görmenizi 
istiyorum.

Bugün 19 Mayıs 1979. Aradan 60 yıl 
geçti. Bu uzun sürede kalkınmış bir ülke 
olmamız gerekirken, el açan ülke duru­
mundayız. Sosyal yapımız, bilinçli yöntem 
lerce dengesini yitirmiş. Ekonomide «ifla­
sın» uçurumuna getirilmişiz. Dünün düş­
manı yine karşımızda; öç alırcasına. Böy 
le bir aşamada ne yapılması gerekir? U- 
lus olarak birleşmek, hırçın, yıkıcı, kış­
kırtıcı her türlü muhalefeti bırakarak; çö­
zümü, barışçı bir düzen içinde aramak ge 
rekmez mi. Böyle bir ortamda, ağzımızın 
tadı da bozuk olsa; yine de Kurtuluş Kav- S
gamızın başlangıcı 1919, Gençlik ve Spor j»
Bayramı kutlu olsun.

Alıntılar : R. Necdet Aktaş'ın Atatürk I 
ün Bağımsızlık Savaşı Nasıl Başladı. Malı- B 
mut Goloğlu'nun Sivas Kongresi yapıtların- B 
dan. B

işçi salığı seminerinde işçilerin işÇgüvenliği sağlanması istendi.

Beden|Terbiyesi Bölge Müdürü Olgaç

Kayıkhane lemislerinin Ynkındn
Hizmete Gireceğini Söyledi

Beden Terbiyesi Bur 
sa Bölge Müdürü Celâl 
01 g aç, yaptığı açık lamada

Gemlik Kayıkhane tesisle 
rinin çok yakında gençle 
rin hizmetine açılacağını

söyledi.
Celâl Olgaç, Kayıkha 

ne tesislerinin yanlış bir 
uygulama nedeniyle yıllar 
dır planlandığı hizmeti ve 
remediğini ve millonluk 
bir tesisin gençlerden so 
yutlanarak boş kalmaya 
terk edildiğini söyledi. Ce 
lâl Olgaç şöyle konuştu.

«Uzun zamandır kul 
(anılmayan bu tesisleri 
Gemliklilerin yardımıyla 
Gemlik'li gençlerin, 

hizmetine en kısa 
zamanda açacağız. Tesis 
(erin onanmı ve yokların 
ın tamamlanmasına önü 
müzdeki hafta başlanacak 
tır. Açılışı Sayın Gençlik 
ve Spor Bakam Yüksel 
Çakmur’a yaptırmayı dü 
şünüyoruz. Bu tesislerle 
birlikte Gemlik Yelken İh 
tisas Kulübüde hizmete gi 
recek ye tesislerin lokal 
hizmetini yürütecektir.»

Kongre ilânı
T. işçi Emeklileri Cemiyeti Gemlik Şube Bşk.lığından

16 Mayıs 1979 Çarşamba günü yapılması icap eden kongremiz, ekseriyet te­
min edilemediğinden 27 Mayıs 1979 Pazar günü saat Onüç'e ertelenmiştir.

27 Mayıs 1979 Pazar günü saat Onüç'te ekli gündem münderecatını görüş­
mek uzara üyelerimizin Türkiye Petrol-lş Sendikası Gemlik şubesi salonuna teş­
rifleri rica olunur.

Yönetim Kurulu Adına
Başkan Sekreter'

Nurettin Akay Hüseyin Karadağ 
Gündem;
1- Açılış va divan seçimi
2- Saygı duruşu
3- Faaliyet raporunun okunması

Geıir-gîder car;»elinin okunması
5- Sererim kurulu raporunun okunması
5- Faaliyet raporu, gelir gider cedveli /e denetçiler raporunun müzakeresi
'' Yörene- kurulu, denetim ve onur kurulu üyelerinin Ibraı
3- Tahmini bütçenin okunması, müzakeresi ve kabulü 

y*be baştanının seçimi
10- Yönetim kunjfu üyelerinin »eçimi
11- D*wtm* kurulu üyelerinin seçimi
12- Onur kurulu üyelerinin seçimi
13* Miserirt er»n konuşması
14 Mtarler /• kapanış.

Beden Terbiyesi Bölge Müdürü Celâl Olgaç Kayık­
hane Tesislerinin yakında hizmete gireceğini söyledi.

Selimiye ve
Hamidiye Köyleri
Gezici Kadın
Kursu Sergileri
Açıldı
zırlanarak açıldı. İkinci Ser­
gi Hamidiye Köyünde Kuıs 
Öğretmeni Bedriye Uzkut ve 
öğrencileri tarafından açıldı. 
Her İki sergininde açılışında 
konuklar hazır bulundu.

îşçi Emeklileri 
Arasındaki 
Ayrılığın 
Kaldırılması 
İstendi
bir an önce çözümlensin.» 

Gemlik işçi Emeklileri
Derneğinin yıllık olağan ge­
nel kurul toplantısı önümüz­
deki hafta pazar günü ya­
pılacak.

İsim Tashihi
Gemlik Asliye Hukuk 

Mahkemesinin 9. 5. 1919 
tarih ve 19791369 karar 
1979/168 esas sayılarıyla 
Gemlik Nüfus Kütüğünde 
kayıtlı Firdevs Konca o- 
lan adım Filiz Konca o- 
larak düzeltilmiştir.

Duyurulur.

Filiz KONCA
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körfez
19 Mayıs 1979Sayfa 4

fö netim Tarl ; ffrla P#mJi 
1T»T - G1MLİ<

SORUMLU MUDUR 
A». M. Cangla «Oral 

SAHİBİ 
HÜSEYİN - KADRİ GÜLER

gemCIk

UNGOR TİCARET
Sıhhi Tesisat ve İnşaat Malzemesi SatışlarınaKuru Sistem Temizleme Fabrikası

21 Mayıs 1979 Tarihinden İtibaren Başhyacakbr.

Sayın Müteahhit ve İhtiyaç Sahiplerine Duyurulur.

ADRES : İSTİKLÂL CAD. NO. 12 GEMLİK

Modern Makinalarımızla Çok Yakında 
Sayın Gemliklilerin Hizmetine Gireceğimizi 

Müjdeleriz
GÜNER CANATAR
İstiklâl Cad Gürçay Işhanı No. 42 - 43 GEMLİK

MUTLU GÜNÜNÜZDE
ÜSTÜN KALİTELİ

TİCARET OFSET VE VARAK YALDIZ 
DAVETİYELERİ

Nişan, Nikâh. Düğün ve Sünnet için

r

Gemlik KÖRFEZ

Basımevine Uğrayınız

| Güney Giyim |
YAZLIK ÇEŞİTLERİYLE S

|| ŞIK BAYLARIN HİZMETİNE DEVAM | 

ETMEKTEDİR.

B ALİ GÜNEY
® T|f : 1520 W

Serperc il er Yokuşu No. 11 GEMLİK O

YIPRAK EMLAK
SATIHLA BİTMEYEN HİZMET

Tlf : 1 271 - Ev : 2300
İstiklâl Cad. No. 21 - GEMLİK

Her bütçeye uygun her semtte 
uzun vadeli

SATILIK
DAİRE - DÜKKAN — EV 

ZEYTİNLİK - BÜRO - ARAZI VE 
ARSALAR

DEMİRCİLER 
Kereste ve Ambalaj Sanayii 

İNŞAATÇILAR İÇİN HER ÇEŞİT 
İNŞAAT MALZEMESİ, 

İNŞAAT KERESTESİ SATIŞLARINA 
BAŞLANMIŞTIR. 

UĞRAMANIZ 
MENFAATİNİZ İCABIDIR

NİHAT AYTA$ - YUSUF ^ÜREN
Orhangazi Cad. No.(fâJ/ Gemlik

ŞAFAK 
BOBİNAJ

İbrahim Talan
Elektrik Motor ve Bobinaj 

Transformotör - Buzdolabı 
Çamaşır Maklnaları 

Elektrikli Ev Aletlerl-Elektrikl El Aletleri 
Uzaktan kumandalı Fabrika ve İşyeri 

Tesisatları
Tamir ve Bakım Servisi

Akmantar Pasajı No. 12 Tlf : 18 66 GEMLİK

Gemlik'te İlk Kez

Turistik 
Körfez Gezileri

Politek - Kong 
Sürat Motoru île 

GEMLİK KUMLA 
» MANASTIR
» KURŞUNLU
» MUDANYA
» ARMUTLU

MUSTAFA TOPLU ( ÇAKAL )
Yer ; Motor iskelesi

I SAĞLIKLI BİR YAJAM İÇİN

f IŞIKOĞLU MAMULLERİ
| BAKKALINIZDAN İSTEYİNİZ 1

| * Yoğurt

f * Peynir
( * Tereyağ
| * Reçel

( IŞIKOĞLU KOLL. $Tİ.
J HANDAN /$/K - ZAFER KAVUZ
I Ç.fma Sok. No. 2 T/f : 2035 GEMLİK

3^ai5MCtt^as3SKaK3is>«C3G?atto4iMnMnN

| K. Kumla

| Canlı Balık
| Ziya Bestaurant

SAYIN MÜŞTERİLERİNİN I

H HİZMETİNE
| GİRDİĞİNİ MÜJDELER. ]

9 TLF : 452 K. KUMU



Dl'RMAYALI.M nüŞBRİZ

gerrıUk

KÖRFEZ
HAFTALIK SİYASI GAZETE

▼U. : e BAYI : 304 130 KURUŞ 20 MAYIS 1*T9 l_ W M 1 Mİ—t

ERDOĞAN ALEMDAR 1.364.606 TL. VERGİ ÖDEDİ

VERGİ REKORTMENLERİ RELLI OLDU
Gemlik Vergi Dairesi Mü 

| düdüğünden yapılan açıkla- 
| ma ile ilçemizdeki vergi re 
I kartmenleri belli oldu. 1978 
| yılında Erdoğan Alemdar yi- 
| ne vergi verenlerin ön si­

ki resini aldı.
Vergi Dairesi Müdürlü­

ğünce yapılan açıklamada, 
1978 yılı vergi mükelleflerinin 

V listelerinin hazırlanmakta ol 
duğu 200 bin liradan da- 

I ha çok vergi ödiyenlerin ön- 
| çelikle listesinin çıkarıldığı 

bildirildi. Buna göre : 
Erdoğan Alemdar San. 
1.364.606 TL.
Haluk Alton Nalburiyeci 
806.135 TL.
Mustafa Tetik Taşoran

I 707.607 TL.
Haşan Kızıltan İn. Müteh.

i 643.644 TL.
Ahmet Güllü Nalburiye 

‘ 572.915 TL.
; Ahmet Özer Alçı taşı Mü. 

559.785 TL.
Alton Kafaağlu Kam. Ort. 
546.527 TL.
Terfik Salaksubaşı Las. zey. 
532.690 TL.
Naciye Kafoğlu Kom. Ort. 
490.767 TL.

CHP Kurultayına
Ali Aksoy Katıldı

24-25-26 Mayıs günleri 
toplanan CHP Kurultayına İl 
çemızi temsilen CHP İlçe 
Başkanı Ali Aksoy katıldı.

Av. Ali Aksoy, kurultay sü 
resi içinde ilçenin bazı so­
runlarımda çözümlemek için 
Bakanlarla görüşecek.

Erdoğan Alemdar San. Tüc. 1.364.606 
Haluk Alfan Nalburye 806.135 
Mustafa Tetik Taşoran 707.607 
Haşan Kızıltan İnş- Mut. 643.644 
Ahmet Güllü Hırd. Nal. 572.915 
Ahmet Özer Alçıtaı Müt. 559.785
Altan Kafa oğlu Kom. Ort. 546.527
Tevfik Solaksubaşı Las. Zey. 532.690

Sağlık Ocağı Yapılacağı İçin

18 ESNAFIN GARAJDAKİ İŞYERLERİNİN
BOŞALTILMASI İSTENDİ

Belediye Garajında bulu­
nan 18 Esnaftan, «Sağlık O- 
cağı» yapılacağı gerekçesiy 
le dükkanlarını, boşaltmcla- 
nistendi.

İstiklâl Caddesinde, SSK 
Hastahanesi yanında bulu­
nan Kamyon Garajı Beledi­
yece işletilmek üzere Gem­
lik Şoförler ve Otomobilci­
ler Derneğine aylığı 3500 TL 
dan kiralanmıştı. Dernek’te 
garajı tamirci, kaynakçı, oto 
elektrikçi, oto akü ve par­
çacılarına, binaları kendilerin 
den yapılmak üzere kirala­
mıştı.

YARDİM İSTİYORLAR
İki yıldan beri kamyon 

garajında çalışmalarını sür 
düren 18 esnaf aralarında 
bir heyet oluşturarak önce. 
İlçe Kaymakamı E. Hüseyin 
Köseoğlu’na, daha sonra Be­
lediye Başkanı İbrahim A- 
kıt’a giderek kendilerine Mal

Naciye Kafoğlu Kom. Ort. 490.767 
Recep Yüzücügil Otel İş. 485.875 
Hamdi Tangün Top. Bak. 431.160 
Aydın Dinçer Oto Yed. par. 406.000 
Salih Akovaholl Diabas işi. 394.510 
O. Nazmi eşi Birgül İn. Mü. 360.475 
Nurettin Kardeştuncer Nak. 347.545 
Süer Akman İnş. Mal. Tic. 335.255

müdürlüğün ce yazımış ya­
zıyı okuyarak ekmek kapı­
larından çıkarılmak istendi­
ğini bu durumda mağdur ka 
lacaklarını bildirdiler ve

yardım etmelerini is 
tediler.

Gazetemize de bir açık­
lama yapan Garaj Esnafı, 
«Dükkanları kendimiz yaptık. 
Daha borçlarını ödemeden 
burayı boşaltmamız isteni­
yor. Bu durumda hiçbir es­
naf belini doğrultamaz iflas 
eder. Zaten Gemlik’te bu es 
nafın topluca barınacağı yer 
bulmakta zor» dediler.

Kamyon Garajında bulu­
nan Oto tamircisi, elektrikçi 
si, kaynakçı, tornacı esna­
fı Umurbey altında kurulan 
S.S. Bağ-Kur Toplu Yapı Koo 
peratifi inşaatları bitesiye ka 
dar işyerinden çıkarılmama­
larını istiyorlar. Öte yandan 
Sağlık Ocağının 1979 prog-

Sinan Akmen İnş. Mal. Tic. 333.955
Muallâ Alemdar 279.047
Ferdi Çam İnş. Müt. 262-455
A. R- Uzular Aygaz B. 256.360
Aziz Ataoguz Doktor 255-417
Ali Taylan 244.255
Haşan Sertkaya İnş. Müt- 241.960
Haşan Ateşoğlu Zey. Zey. Y. 238.960
Mehmet Altan 235 360

ramına alındığı, 100 yataklı 
hastahane ile birlikte öde­

Kamyon Garajındaki 18 esnaf, Sağlık Ocağı yapı­
lacağı için işyerlerinden çıkartılıyor.

Necati Aydın Zey Müs. 234X65 
M. Eatia Turta Daa. Tk 111 W 
İbrahim Aydın Zey. Müv 233.065
Cahit Durmaz Top. Zey. 232X55
A- Hikmet Yİ din m Tuzcu 223-750
Osman Tajlaa 217.15*
Necati Girgin Turşucu 215-455 
İsmail Şirin Zey. ve Turşu 207.160 
İsmail Yıldırım Zey. ve Tur. 203.065

nek geldiğinde yapımına 
başlanacağı bildirildi.

Zeytin 
Kooperatifi 
Ortaklarına 
33 Milyon 
870 Bin TL
Dağıttı

72 Nolu Marmara Birlik 
Zeytin Tarım Satış Koopera­
tifi ortaklonnı güçlendirmek 
için 33 milyon 870 binlira 
dağıttığı açıklandı.

Kooperatif Yönetim Ku­
rulu Başkanı Ali Yıldırım, 
yaptığı açıklamada 1978-1979 
kampanyasında kooperatife 
zeytin teslim eden ortakla­
ra 30 Nisan gününden baş- 
hyarak 15 Mayıs tarihine ka 
dar acil gereksinimleri kar­
şılamak için 33 milyon, 870 
bin lira dağıttığı söyledi. AH

D. S. 1 do

Hürriyet ve 
Anayasa 
Bayramının 
19. Yıldönümü 
Yarın 
Kutlanıyor

İLGİLİLER UYUYOR MU

Koca Sokağı Baraka ile Kapadılar
BAKKALLAR VE BAYİLER
TÜKETİM KOOPERATİFİ KURULDU

i Gemlik Esnafının büyük 
oranda çeşitli gereksinimini 
karşılıyacak olan.«Birlik Gem 
lik Esnaf Teşkilatı İstihsal 
Kooperatifi» kuruldu.

Kooperatifin kuruluşu 
hakkında bilgi veren Küçük 
Esnaf ve Sanatkârlar Der­

Görülmüş şoy değil. Kaskaca bir sokak bir bara 
ka '• tamamen kapatıldı.

27 Mayıs İlkokulunun İstiklâl Caddesi girişinin
D. S. 2 do

neği Başkanı Şükret Sol­
maz, şunları söyledi :

«— Bursa’nın ve Marma­
ra Bölgesinin sahil incisi gü 
zel Gemlik'imize hizmet yö­
nünden büyük çabalar har- 
cıyan ve orta sınıfı teşkil 
eden bakkal ve bayii esna­
fımızla bir tüketim koopera­
tifini ay süren hazırlık so­
nunda kurduk. Bu koopera­
tif yıllar önce kurulabilirdi. 
Kooperatifi yıllar önce kur 
mayanlar Gemlik esnafına 
en büyük kötülüğü yapmış 
fardır. Vatandaşı ve küçük 
esnafı bu sömürü düzenine, 
karaborsaya alıştırmışlardır. 
Artık bu sömürü ortadan 
kalkacaktır. Yakında Gem­
likliler ve köylerdeki hom- 
şerllerlmlz gıda mallarını ka 
raboreaoılardan almıyacak- ■

lerdir.»
Gemlik Bakkallar ve Bü­

yülerinin kurmuş oldukları 
kooperatifin kurucu üyeleri 
şunlardır.

Şükret Solmaz, Tuncay

Hırsızlar Yine
Cirit Atıyor

İki Diş Tabibi 
Soyuldu

Son yıllarda ilçemizde hır 
sizlik olaylarında büyür ar­
tışlar görülmüş, tüm çaba­
lara karşın hırsızlıkların ö- 
nü alınamamıştır.

Daha çok ziynet eşyala­
rını çalan hırsızlar, hafta i- 
çinde Diş Tabibi Sadi Er- 
tür ve Doğan Alkaya'nın mu 
ayenelerine girmişler ve ya­
pılmış dişlerin üzerlerinde 
bulunan altınları çalmışlar­
dır.

Hırsızlar muayenehaneler» 
kapıları kırarak girmişlerdir.

Beken, Mustafa Tosun, Hü­
seyin Çelik, Ahmet Kani Öz- 
tin, Ahmet Acarlı, Abdullah 
Yılmaz, Hayrettin Bostancı, 
Abdullah Ceylan, Erdoğan Du 
raklı, Süreyya Şanlı.

1 TJtğil mı? €

| Vergi Donkişotları |
f Ülkemizde vergi adaletsizliğinden yakınmayan 1 
< yok. Ama yıllardır Meclislerden bir türlü "Vergi ) 
■ Yasası” çıkarılamaz. 1
( Su, madalyonun bir yüzü, bir de öteki yüzü var. )
f İlçemizdeki vergi ödeyen mükelleflere baktığı- J l
| mızda; adamların kazançları sanki hiç artnnyormuş- , । 
■ casına ödediği vergi ya yerinde sayıyor, yada aza- ( I 

lıyor. Geçmiş vergi ödeme listelerine bakarsanız , 1 
f bunu açıkça görebilirsiniz. ।
I işin ilginç tarafı da kazanıpta vergi öd»mly»a-

{ler, sözü geldiğinde herkesten çok Donklşot k»sllM ( 
yorlar.

Hürriyet ve Anayasa Bay 
ramının 19. yıldönümü bü­
tün yurtta yarın törenlerle 
kutlanacaktır.

Kutlama komitesinde ha 
zırlanan proğrama göre, bu­
gün saat 12.00 de Atatürk 
Anıtına çelenkler konacak 
ve göndere bayrak çekile­
cektir.

27 Mayıs günü saat 10. 
00 da askeri ve resmi ku-

D. S. 2 da



GEMLİK KÖRFEZ 26|MAYIS 1979

Sınavla Eleman Alınacaktır
Gemlik Sunğipek ve Viskoz Mamulleri Sanayii 

Müeaaeeeaine G. I. E. sınıfına dahil boş bulunan kad­
rolara sınavla otoman alınacaktır.

Sınava katılacak adaylarda ;

1— 675 sayılı yasanın 48. maddesinde nitelikle­
re sahip olmak.

2— Lise veya Ticaret Lisesi yada I.T.I.A. , I T B F. 
İktisat ve İşletme Fakülteleriyle benzer yüksek okul 
mozunu olmak,

3— Sınava giriş tarihinde 30 yasını geçmemiş 
olmak,

4— Erkekler için askerlik hizmetini yapmış olmak.

Sınav, 8 Haziran 1979 Cuma günü saat 9.30 da 
yapılacak olup, isteklilerin Sümerbank ünitelerinden 
temin edecekleri iş isteme kağıtlarını doldurarak 2 a- 
det vesikalık fotoğrafları ile 6 Haziran 1979 günü 
mesai sonuna kadar Sümerbank Gemlik Sunğipek ve 
Viskoz Mamulleri Sanayii Müossesisi Müdürlüğüne 
şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Posta ile yapılan başvurular dikkate alınmıyacaktır.

Sümerbank
Gemlik Sunğipek ve Viskoz Mamulleri 

Sanayii Müessesesi

İlân
Sendikamız, Gemlik-Gemsas mev­

kiinde kurulu bulunan ÇİMTAŞ A.Ş. 
«Çelik İmalat Montaj ve Tesisat A.Ş.» 
işverenliğine ait işyerinde çalışan üye­
leri adına işyeri düzeyinde toplu iş söz­
leşmesi yapacaktır.

275 sayılı yasa hükümleri gereğince 
duyurulur.

Maden İşçileri Sendikası 
Genel Başkanlığından

HAFTANIN OZANI : AHMED

Hasretinden Prangalar Eskittim
Seni, anlatabilmek seni, 
İyi çocuklara, kahramanlara, 
Seni, anlatabilmek seni. 
Namussuza, haldan bilmez, 
Kahpe yalana.
A'd-arda kaç zemheri, 
Kurt uyur, kuş uyur, zindan uyurdu. 
Dışarda gürül gürül akan bir dünya... 
Bir ben uyumadım. 
Kaç leylim bahar, 
Hasretinden prangalar eskittim. 
Saçlarına kan gülleri takayım 
Bir o yana, 
Bir bu yana...
Seni, bağııabilsem seni. 
Dipsiz kuyulara, 
Akan yıldıza, 
Bir kibrit çöpüne varana, 
Okyanusun en ıssız dalgasına 
Düşmüş bir kibrit çöpüne 
Yitirmiş tılsımını ilk sevmelerin, 
Yitirmiş öpücükleri, 
Payı yok, apansız inen akşamdan. 
Bir kadeh, bir cıgara, dalıp gidene. 
Seni anlatabilsem seni...
Yokluğun, Cehennemin öbür adıdır 
Üsüvorum, kapama gözlerini..

Sevdan Beni
Terketmedi sevdan beni. 
Aç kaldım, susuz kaldım, 
Hayın, karanlıktı gece, 
Can garip, can suskun, 
Can paranparca...
Ve ellerim, kelepçede, 
Tütünsüz, uykusuz kaldım, 
Terketmedi sevdan beni...

ARİF

içerde >

Haberin var mı taş dûvar?

Demir kıp, kör pencere,

Yastığım, ranzam, zincirim, 

Uğruna ölümlere ğidip geldiğim, 

Zulamdakî mahzun recim, 

Haberin var mı?

Görüşmecim yeşil soğan göndermiş. 

Karanfil kokuyor cıgaram 

Dağlarına bahar gelmiş memleketimin...

Otuz Üç Kurşun
Vurulmuşum
Dağların kuytuluk bir boğazında 
Vakitlerden bir sabah namazında 
Yatarım, 
Kanlı, upuzun...
Vurulmuşum
Düşüm, gecelerden kara 
Bir hayra yoranım çıkmaz 
Canım alırlar ecelsiz 
Sığdıramam kitaplara 
Şifre buyurmuş bir paşa 
Vurulmuşum hiç sorgusuz, yargısız 
Kirvem ballarımı aynı böyle yaz 
Rivayet sanılır belki 
Gül memeler değil 
Domdom kurşunu 
Paramparça ağzımdaki...

Zayi
Adına yazılı olan pasaportumu kaybettim. Yeni­

sini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Seda ALP
Kayhan Mh. Yeşil Sk. No. 47 GEMLİK

Koca Sokağı Baraka ile Kapadılar

karşısında bulunan sokak yetkililerin ilgisizliği nedeniy 
le göz göre göre bir müteahhit tarafından kapatıldı.

Fotoğrafta bir aya yakın süredir kapatılan sokağın 
Gazhane Caddesinden görünüşü.

Kaynak : Hasretinden Prangalar Eskittim Ahmed Arif Cem Yayınevi 
17. Basım — 1979 - İstanbul

Zeytin

Kooperatifi 

Ortaklarına

33 Milyon

870 Bin TL.

Dağıttı

YıMınm şöyle devam etti, 
«-Ortaklarımızı güçlendirmek 
için kredi dağıtımına devam 
edeceğiz. Bu krediden ya­
rarlanmak istlyenler 27 Ha­
ziran tarihine kadar Koope­
ratifimize başvurmaları ge­
reklidir.»

Hürriyet ve 

Anayasa 

Bayramının 

19. Yıldönümü 

Yarın

Kutlanıyor 

rumlar, dernekler kurum ve 
kuruluşlar temsilcilerinin kut 
lamaları, Askeri Gazinoda 
kabul edilecektir. Daha son­
ra saat 10.30 da Atatürk A- 
mtına çelenk konacak, as­
kerler şehir İçinde gösteri 
yürüyüşü yapacaklardır.

Shell
Petrol Ofis
Bayiliğine
Devredildi

Uzun süreden beri sı­
kıntısı çekilen akaryakıt 
darlığı Shell istasyonunun 
Petrol Ofisine devredilme­
si ile ilçemizde büyük öl­
çüde giderilecektir.

İlçemizde yabancı pet­
rol şirketlerinin buluması 
nedeniyle ulus çapında 
dağıtım yapan Petrol Ofi­
sinden akaryakıt alınama­
makta ve Gemlik öbür 
ilçelere göre büyük oranda 
sıkıntı İçine giriyordu.

Bir süre önce dörtyol 
kavşağında bulunan Shell 
İstasyonunu Münip Atasoy 
dan satın alan Mustafa 
Sortkaya, Shell Genel Mü­
dürlüğü ile de anlaşarak 
tesisleri satın aldı, Sertka 
ya dün İzmit Petrol Ofisi 
Bölge Müdürlüğüne başvu 
rarak Petrol Ofisi bayiliği 
n! aldı.

Petrol Ofisi Genel Mü 
düdüğünden yapılan açık 
lamaya göre Gemlik'e ay 
da 60 ton benzin 30 ton 
motorin verilecektir.

BORUSAN GÜVEN
FUTBOL OKULU AÇIYOR

Gemlik Borusan Güven 
Spor Kulübü Başkanı Bülent 
Demircioğlu, gazetemize yap 
tığı açıklamada 1.1.1960 ile 
1.1.1966 tarihleri arasında do 
ğan gençlerin okula alına-

ŞAMPİYON ADAYI İNEGÖL

BORUSAN GÜVEN İLE KARŞILAMIYOR

Bursa 2. Amatör futbol 
liği şampiyonlukları bugün 
ve yarın yapılacak karşılaş­
malarla belli olacaktır.

İlçemizden de üç futbol 

cağını bildirdi ve şunları 
söyledi :

«— Futbol Okulumuz için 
Gemlik’li gençler arasında 
31 Mayıs günü saat 18.00 
de seçmeler yapılacaktır. Bu 

kulübünün katıldığı 2. lig a- 
matör kulüpler karşılaşma­
sının şampiyonu yann Gem 
lik sahasında İnegöl ila Bo­
rusun Güven maçı sonun- 

Her Çeşit. Cilt İşleri Yapımına

Seri Olarak Başlanmıştır KÖRFEZ BASIMEVİ

yıl okula 25 genci alacoğc 
ve yetiştireceğiz. Bu gençle 
le önümüzdeki sezon Gen; 
takım oluşturulacak ve Genç 
ler ligine katılacağız.

da belirlenecek.
2. Amatör liginde Gemlik 

Sümerspor beşinci, Borusan 
Güvenspor altıncı, Umurspoı 
dokuzuncu durumda.
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Sömürü tuzakları gelişmekte olan ül­
kelere yöneliktir. Güçlü devletler çeşitli o- 
yunlarla bu ülkelere yaklaşımda bulunur, 
seçilen ülkeyi tam bağımlı yapabilme he­
saplarını, inceden inceye hazırlamış; önce­
den yapılmış planlarla, seçilen geri kal­
mış, yada geri bıraktırılmış ülke haikt ü- 
zerinde de sözde, dostluk görüntüsü ya­
ratırlar. Bunun tersi de olabilir. Gelişmek­
te olan ülkeler, süper güce sahip ülke ka 
pılarına giderek, kalkınma yardımı İste­

minde bulunur. Her iki durumda da sömü­
rü çarklarına girerek; o çarkların işleyi­
şine boyun eğmekten bir şey olmayacak­
tır giderek. Sonra cici, bici kılıkta gelen 
kurt cok geçmeden dişlerini gösterecek; 
yapmacık postundan sıynlacaktır.

Geçmişte, ülkeleri ordularıyla işgal e- 
den ülkeler yaşamlannı silâh zoruyla sür­
dürüyorlardı. Ele geçirilen ülke insanları 
açlıktan ölürken, işgalci ülke keyfini sür­
dürüyordu. Bu ülkelere de sömürge deni­
yordu. Sömürgeler, ellerinde ne bırakılırsa 
onunla yetiniyor;hiç bir hak isteğinde bu- 
lanamıyoriardı. Ülkeyi ülkeleri ele geçir­
miş büyük devletler, ülkelerin yeraltı, yer­
üstü kaynaklarını sömürmekle kalmıyor, e- 
ğitim, öğretimlerini de kendilerine dönük 
düzenliyor, yönlendiriyorlardı. Böylece bi­
linç yönünden, o ülke halkları ters yöne 
itiliyor, ayrıca dini inançlarına sıkıca bağ­
lı kalmaları için de yönleniyordu, sömür­
geler halkları. Zamanla uyanan uluslar bu 
sömürge zincirlerini koparmışlar; bağımsız 
olabilmişlerdir.

Sömürgelerini ellerinden kaçırmış ül­
keler, başka sömürü zinciri oluşturmakta 
gecikmediler. Başta değindiğimiz gibi, dost 
luk gösterileriyle sömürülecek ülkelere ya 
flaştılar. Seçilen, yemlik ülkeler, yeraltı, 
yer üstü zenginleri olan, Savaş endüstri­
sinin yanında öbür endüstrilerde de geliş­
memiş ya da gelişmekte olacaklardı. Sa­
vaş, araç, gereçleri yönünden, dost görü­
nen ülkeye bağlı olunacaktı. Bu bağımlı­
lık sağlandıktan sonra da, öbür endüstri 
fere de bu bağımlılık çemberi içine alan 
sömürgen ülke keyfine bakacak. Bu çem- 
çaber içinde, endüstri hammaddesinden, 
parçasına değin dışa bağımlı kalan ülke 
içinde, yeni bir dış alım doğacak, bu da 
devalüasyon olacaktı.

Evet, devalüasyon sömürü çarkına gi 
ren ülkelerin, yeni dışalımı, ülkemize dö­
nersek, dünden tezgâhlanan oyunun bu­

gün sancılarını çekmiyor muyuz? Belki, de 
valüasyon da dıştan alınan bir meta mıdır 
diyen olabilir. Sürdürülem sözlerimizi. Dünden 
bugünedek toplumumuzu rahatsız eden pa­
halılık nereden kaynaklanıyor. İçerden kay 
naklandığı düşünülebilir. Pahalılık, bilerek, 
isleyerek satın aldığımız, almakta olacağı­
mız, ülkemizde büyük boyutlara ulaşan bir 
sömürüden kaynaklanmaktadır. Nasıl? İşte, 
sorun, bu nasılı kendimize sormalı, yanıt­
larını da aramak olmalıdır.

Dünden bugüne değin güncelliğini ko­
ruyan, ağırlığını duyuran bir sorun var yur­
dumuzda. Petrol sorunu. Bilinir, petrol yal­
nız sobalarda ocaklarda yakılan bir şey de­
ğildir. Petrole dayalı endüstri var. Güncel­
liğini bugünlerde yitiren tüp gaz var. Dahası 
petrolün başka türevleri olan yağlar, boya­
lar... Kısaca değindiğimiz, petrolden üretilen 
fer, fabrikadan çıkınca ucuzamı satılacak? 
Ucuz olabilmeleri için, ya Petrolümüzün bol 
oiması, ya da petrolü dış pazarlardan ucu­
za almamız gerekir. Öte yandan «gâvur» bi­
ze birşeyler verirken, parmaklarını da göz­
lerimizden çekmiyor. Askeri araçlarını par­
çalarından tutun da, sivil alanda kullanılan 
parçalara değin, dışarıya bakıyoruz. Sözün 
kısası. Biz, Türk ulusu olarak dışa bağım­
lılığımızı aza indiremediğimiz, lüksten cay­
madığımız'sürece, daha çok enflasyon sa­
tın alacağız dışardan.

1930 yılında İsmet Paşa şöyle konuşu­
yor. «Bize yabancı sermaye yardımı kabul 
etmiyorsunuz diyen kim? Tanınmış bir ya 
bancı bankadan ve yalnız onmilyon lira borç 
almak istedik. Ama onlarda bizden, kapitü­
lasyon kayıtlarının iadesini istediler.» Bu 
kayıtların geri gönderilme isteği itilince, borç 
da verilmedi. 1930 yılı Türkiye Cumhuriyeti 
Bütçesi ikiyüz milyon lira, bu iki yüz mil­
yon liranın içinden kırkdokuz milyon lira Os 
manii borçlarını ödemeye ayrılmıştır. Yaban 
cıya avuç açmadan kalkınmayı amaçlamış 
bir ulus» Bugün nasıl durumda?

Alanlarda bol keseden atanlar, ulus 
bireylerini, ulusu saptırma oyunları oyna­
yanlara, bugünkü açmaza nasıl gelindiği 
sorulmalıdır. Hükümet ettikleri dönemlerde, 
bu konularda nefer yaptılar? Onların deyi­
miyle, bugün herşey ateş pahasıysa, sebe­
bi kimlerdir? Kendi gücümüzle, ulusal kal­
kınma savaşını başlatamazsak, daha çok 
devalüasyon satın alacağız herhal.

Alıntılar : Ş. Süreyya Ağdemir’in İhti­
lâlin Mantığı yapıtından.
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Her Türlü Düğün Nişan. Sünnet

Davetiyeleri

Fatura, Bono, irsaliye, Makbuz, Senet

Kartvizit, Kartadres ve Her Çeşit

Basım işleriniz için Emrinizdedir.

MÜJDE*,*
KETE Aile Paslahanesi

Bil’umum Pasta Çeşitleri, Nikâh, Düğün, 
Şeker ve Pastasıyla ve Özel KETE’siyle 

Sayın Gemlik Halkının Hizmetine Devam Etmektedir.
BALlKPAZARI MAH. 1 HOLÜ CAD. NO. 115 
(BALIKLILAR CEMİYETİ YANİ) GEMLİK

Hürriyet, Bursa Hakimiyet
6. Körfez Gazeteleri İta ve 

Reklam İşlerinizde
Körfez Reklamcılık hizmetinizde

TLF ; 1797 
İSTİKLÂL CAD. A. ŞİRİN PASAJI GEMLİK

Temiz İşçilik

Uvgun Fiat

Zamanında Teslim

Tlf : 17 97
İstiklâl Cad. Şirin Pasajı No. 45 GEMLİK
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KÖRFEZ
SORUMLU MÜDÜR 

Av. M, CongH G»f9İ 
SAHİBİ 

HÜSEYİN — KADRİ GÜLER

gemUik

UNGOR TİCARET

Kuru Sistem Temizleme Fabrikası
Sıhhi Tesisat ve İnşaat Malzemesi Satışlarına

21 Maviş 1979 Tarihinden İtibaren Başlamıştır.

ADRES : İSTİKLÂL CAD. NO. 12 GEMLİK

Müteahhit ve İhtiyaç Sahiplerine Duyurulur

1Modem Mavnalarımızla Çok Yakında 
Sayın Gemliklilerin Hizmetine Gireceğimizi 

Müjdeleriz
GÜNER CANATAR
İstiklâl Cad. Gürçay Işhanı No. 42 - 43 GEMLİK i

MUTLU GÜNÜNÜZDE
ÜSTÜN KALİTELİ

TİCARET OFSET VE VARAK, YALDIZ 
DAVETİYELERİ

Nişan, Nikâh. Düğün ve Sünnet için

[ Gemlik KÖRFEZ

Basımevine Uğrayınız

| Güney Giyim 1
YAZLIK ÇEŞİTLERİYLE

£ ŞIK BAYLARIN HİZMETİNE DEVAM 

ETMEKTEDİR.
İ ALİ GÜNEY S
E Tlf;1520 E
£ Semerciler Yokuşu No. 11 GEMLİK

YAPRAK EMLAK
SATIRA BİTMEYEN HİZMET

Tlf : 1 271 - Ev : 2300
İstiklâl Cad. No. 21 - GEMLİK

Her bütçeye uygun her semtte 
uzun vadeli

SATILIK
DAİRE DÜKKAN — EV 

ZEYTİNLİK - BÜRO — ARAZİ VE 
ARSALAR

Politek König
Sürat Motoru İle 

Körfez Gezileri Başlamıştır. 
Gezmek İsteyen Halkımıza 

Kiralıktır.
MUSTAFA TOPLU < ÇAKAL >

Satılık Arsalar
TERME ARKASI 
KANAL ÜSTÜNDE 
SATILIK ARSALAR

Mür. :
Tlf. : 1624 - 2414 - 1797 
Gemlik

K. Kumla

Canlı Balık 
Ziya Resfauranl

SAYIN MÜŞTERİLERİNİN 
HİZMETİNE 

GİRDİĞİNİ MÜJDELER.

TLF t 452 K. KUMLA

SAĞLIKLI BİR YAfAM İÇİN 

IŞIKOĞLU MAMULLERİ 
BAKKALINIZDAN İSTEYİNİZ

Yoğurt
* Peynir

* Te rey ağ

• Reçel

J IflKOĞLU KOLL. $Tİ.
J HANDAN IŞIK - ZAFER YAVUZ 
j Çeşme Sok. No. 2 Tlf : 2035 GEMLİK I
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I RENK I

|dekorasyon]
| GEMLÎK’LİLERİN HİZMETİNE I

DEVAM ETMEKLE 3 
fi KIVANÇ DUYAR
I HER ÇEŞİT DUVAR KÂĞIDI

YAĞLI BOYA. DUVAR TEKNİĞİ, 
İÇ VE Dl$ DEKORASYON

¥ Talât Şimşek - Taner Özdemir 
fl Ad ret : Akmantar Pasajı Ket 
g No. 106 GEMLİK '
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Tahmil Tahliye ve Nakliye İşleri 
Yaptırılacaktır

1 — Gemlik iskelesine gemilerle gelecek Mües- 
sesemize ait viskonların Tahmil, Tahliye ve Müesse- 
semize kamyonlarla nakil işleri yaptırılacaktır.

2 — Buna ait şartname Müessesimiz Ticaret 
Müdürlüğünden temin edilebilir.

3 — Şartnamemize göre hazırlanacak kapalı tek­
liflerin en geç 31 Mayıs 1979 Perşembe günü saat 
15.oo te Müessesimizde bulundurulması gereklidir.1

4 — Mü essem izde 2490 sayılı kanuna tabî de­
dir.

SÜMERBANK GEMLİK SUNĞİPEK va 
VİSKOZ MAMULLERİ SANAYİİ İ

MÜESSESESİ
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